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
вагонкой, коммуникации в доме 
цена 1850000 руб., торг. Т. 8-987-
029-50-09, 8-917-047-47-60.

ДОМ в п. Киргиз Мияки, кир-
пичный, о/п 50 кв.м, АГВ, 2 ком-
натный, косм ремонт, подходит 
под мат. капитал (документы го-
товы). Цена 250 т.р., торг. Т. 8-919-
155-08-85

ДОМ в п. Кузнецовске, деревян., 
2005 г. п., 73 кв. м, участок 35,6 со-
ток, лет.кухня, баня, погреб, вода 
на улице, дерев. гараж. Т. 8-917-
043-69-45, 8-987-600-37-88

ДОМ в п. Кузьминовка на ул. 
Титова, 40 кв. м, с ремонтом, но-
вая крыша, обшит, баня, летн.до-
мик, участок 20 соток, цена 1 млн. 
100 т. р. Т. 8-917-409-55-30

ДОМ в п. Кузьминовка, кир-
пич, 100 кв. м, 1 эт., благоустроен 
полностью, цена 3,2 млн.р., торг. 
Т. 8-987-036-29-67

ДОМ в п. Кузьминовке, ул. 
Маршака, кирпичный, 2003г. п., 
с мансардой, о/п 120 кв.м., с/у в 
доме, два балкона, три спальни, 
баня, сарай, 15 соток земли, тели-
ца, все насаждения. Цена 3500 т.р., 
торг. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-
60-312

ДОМ в п. Кусяпкулово (кир-
пич/бревно), 74 кв.м., в доме газ, 
ц/вода, сан.узел в доме, участок 
в собственности 6 соток, баня, 
кирп. сарай, гараж. Рассмотрим 
варианты обмена на 1-комн.
кв.+ваша доплата, можно под 
ипотеку, мат.капитал. Цена 3000 
млн.руб. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в п. Кусяпкулово, брус 
обложен кирпичом, 140 кв м, 14 
соток земли, с/у в доме, п/о, н/п, 
м/к/д, два балкона, на участке бе-
седка, сарай, баня, хоз.блок, об-
мен на 2-комн. кв.+ доплата в г. 
Ишимбай. Подробности по теле-
фону. Цена 4950 т.р., торг. Т. 8-917-
357-06-04, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Кусяпкулово, кир-
пичный, о/п 100 кв.м, находиться 
возле речки, имеется баня, гараж, 
земля 6 соток, санузел в доме. Цена 
2650 т.р.Торг.Т.8-987-142-48-26

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 60 
кв.м, бревенчатый, обшит сай-
дингом, новый шл/бл гараж, баня 
брев. 12 соток. Цена 2200 т.р. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Левый берег на ул. 
Интернациональная, 70 кв. м, 
6 соток, 3 комн., туалет, ванна в 
доме, газ.отопление, цена 1 млн. 
300 т. р. Т. 8-917-409-55-30

ДОМ в п. Левый Берег, 52 кв.м., 
бревен., обложен кирпичом, в 
доме газ, ц/вода в доме, участок 
в собственности 15 соток, гараж, 
баня. Можно под ипотеку, мат.ка-
питал. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-471-
49-95

ДОМ в п. Левый берег, 62 кв. м., 
баня, АГВ, погреб, 9 соток земли 
или обмен на квартиру. Т. 8-917-
486-54-34

ДОМ в п. Левый Берег, о/п 120 
кв.м., незав.строительство, 2 эт., 
крыша металлочерепица, беседка, 
канализация, свет, вода централь-
ная через дорогу, участок 12 соток, 
земля в собственности. Цена 850 
т.р. или обмен на квартиру в горо-
де. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в д. Гумерово, дом из бло-
ков 35 кв.м, 40 соток земли, свет 
подведён, коммуникации прохо-
дят рядом, цена 250000 р., торг. Т. 
8-987-029-50-09, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Иткул, о/п 105 кв.м., 
центр.улица, газ, свет, с/у в доме, 
имеется гараж, баня, з/у 25 соток, 
хорошее место для пчеловодства. 
Документы готовы. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Иткул, центр. улица, 
газ, свет, можно на мат.капитал. 
Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

ДОМ в д. Кинзебулатово, бре-
венчатый, газ, 57,7 кв. м, участок 
27 соток, баня, летний домик, по-
греб. Т. 8-917-802-48-32

ДОМ в д. Кинзекеево, за мат. 
капитал, 20 соток земли, комму-
никации проходят рядом, цена 
300000 р., торг. Т. 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60.

ДОМ в д. М.Баик на ул. Моло-
дежная, 6, газ, свет или обмен на 
авто. Т. 8-917-381-68-54

ДОМ в д. Новоаптиково, 3 ком-
наты, о/п 60 кв.м., г/х вода, газ, 
в доме, с/у на улице, лет.домик, 
баня, обмен на 1-комн.кв., можно 
на 1 этаже, школа, д/сад, рядом. 
Т.8-917-748-93-86

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 
кирп.,100 кв.м.,1-эт., газ, ц/вода, 
хор.ремонт, сан.узел в доме, душ, 
ванна, участок в собственности 16 
соток, баня, сарай, гараж пристро-
енный к дому. Цена 3250 т.р. Торг 
уместен.Т. 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., 
интернет, о/п 103 кв.м., техн. по-
мещ. на цокольн. эт., канализ., 
центр. газ, вода центр. + колодец, 
баня, гараж, теплица, 17 соток. Т. 
8-917-806-05-07, 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Новогеоргиевке,103 
кв.м. + цок.этаж отапливаемый, 
дом со всеми удобствами, с евро 
отделкой, баня, гараж, теплица, 17 
соток земли, много насаждений, 
асфальт до дома, цена 3700 т.р., 
срочно, торг. Т. 8-986-960-01-07.

ДОМ в д. Новониколаевка, 
2-эт.,о/п 180 кв.м., 20 соток, c/у 
на обоих этажах, ванна, х/г вода, 
гараж в доме, подвал под всем до-
мом, на уч. сарай, баня, теплица. 
Цена 3000 т.р. Т. 8-917-470-81-24 

ДОМ в д. Ромодановка, брев-
но+ пристрой кирп. (веранда), 
печ.отопление, о/п 65 м, жилой, 
участок 72 сотки (огорожен сеткой 
рабицей), есть гараж, скважина 
под воду. Цена 350 т.р.Т. 8-917-35-
65-813

ДОМ в д. Сайраново, бревен-
чатый, обшит кирпичом, о/п 76 
кв.м, пл.окна, вода во дворе, га-
раж, новая баня. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Салихово, 2010 г.п., 
о/п 90, газ, свет, вода в доме, ка-
нализация, пл. окна, с/у в доме, 
косм.ремонт, участок 21 сотка, 
на участке баня, хор.сарай и га-
раж. Цена 3000 т.р., торг или рас-
смотрим все варианты обмена. Т. 
8-919-149-0-179

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв. 
м, в доме есть вода, газ, баня, са-
рай, зем.участок. Т. 8-987-257-04-
14, 8-987-250-17-24

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 20 
соток, хор.ремонт, коммуника-
ции в доме цена 1250000 р., торг.Т. 
8-987-029-50-09, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 
кирпичный, о/п 60 кв.м., участок 
все в собственности, газ, вода, 
с/у в доме, гараж, баня. Цена 
1750000р. Т. 8-927-313-70-90

ДОМ в д. Янурусово, за мат. 
капитал, 20 соток земли, мебель 
и техника остаются в доме чи-
сто уютно, цена 470000 р., торг. Т. 
8-987-029-50-09, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Яр-Бишакадак, 
кирп.+профнастил, о/п 70 кв. м, 
19,5 сот., 3 комн., с/у в доме, кос-
мет.ремонт, баня, погреб в доме, 
полив вода в огороде, цена 2600 т. 
р. Т. 8-917-731-45-88, 8-17-438-97-
28

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, бревен., 
новый, о/п 90 кв.м., газ, вода, сан.
узел в доме, 17 соток, гараж, баня. 
Цена 3000000 р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, бре-
венчатый, газ, вода, 15 соток, 
возможен обмен на 1-комн. кв. в 
г.Ишимбай. Т. 8-917-471-49-95
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ДОМ в д.Кинзебулатово, бревенча-
тый, газ, 57,7 кв.м. Участок 27 соток, 
баня, летний домик, погреб. Т. 8-917-
802-48-32  реклама

РЕМОНТ стиральных машин на 
дому  Т. 8-917-43-50-050

Реклама

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914

Р
ек

ла
м

а

РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

ОЦИФРОВКА видеокассет. Т. 
8-917-41-81-611

Р
ек

ла
м

а

ТАМАДА. Т.  8-987-10-27-154

Р
ек

ла
м

а

ДЕТСКИЙ ПРАЗДНИК
ЗА ЛЮБУЮ ЦЕНУ!

Любимые детские герои! Шоу 
мыльных пузырей! Шоу дресиро-
ванных животных! Бумажное и 

серебряное шоу и многое другое!

Т. 8-987-606-70-83
РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМ бревенчатый в д. Рома-
дановка, колонка, сарай, баня. Т. 
8-917-498-43-54 

ДОМ бревенчатый с земельным 
участком на ул. Худайбердина, о/п 
60 кв.м, 3 комнаты, кухня, на участ-
ке 12 соток, гараж, нов.баня, сарай, 
крыша проф.настил, АГВ, ц/вода, 
выгребная яма. Т. 8917-748-93-86

ДОМ в г. Ишимбай на ул. Крас-
ноармейская 119А, 2010 г. п., о/п 190 
кв. м, цокольный этаж, центр. кана-
лизация, хоз.блок 4х16 м., напротив 
сосновый бор. Т. 8-917-808-29-09

ДОМ в г. Ишимбай на ул. Крыло-
ва, дерев., 65 кв. м, над.постройки 
или обмен рассмотрим варианты. Т. 
8-917-774-77-34

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Сво-
боды, новый, 2-эт. жилой, 
о/п.270кв.+30кв. гараж. +80кв. под-
вал, участок 8,5 соток, вода, газ, хор. 
окна, теплые полы, хор.ремонт, ча-
стично меблирован. Цена 10500 т.р., 
торг. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ в городе, 2 эт., кирп. (неза-
вершенка под крышу), о/п 204 кв.м., 
на участке 8 соток в собственности, 
на ул. Первомайская, гараж 30 кв.м., 
баня 45 кв.м. Т.8-917-37-82-053

ДОМ в городе, бревенчатый, об-
ложен кирпичом, шлакоблочный 
пристрой, с/у в доме, сарай, кир-
пичный гараж, 6 соток земли. Цена 
2400 т.р.Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312

ДОМ в городе, о/п 290 кв. м, 15 
соток, большая веранда, цок.этаж, 
центр. канализация, 2 с/уз., хоз. 
блок, кирп.гараж, сарай, баня, летн.
кухня, погреб. Рассмотрим все вари-
анты. Т. 8-917-482-99-63

ДОМ в городе, о/п 35 кв.м., с/у в 
доме, 5 соток земли, душевая каби-
на. Цена 1100 т.р. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312.

ДОМ в городе, Тульский проезд, 
кирпичный, с/у в доме, пл.окна, 
6 соток земли, кух.гарнитур. Цена 
3500 т.р., торг. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Арларово. Т. 8-937-341-
77-69, 8-964-950-78-26

ДОМ в д. Ахмерово, бревенчатый, 
25 соток, имеется свет, вода, баня, са-
рай, цена 700 т. р. Т 8-917-475-09-99

ДОМ в д. Байгужа, 15 соток земли, 
газ, вода, канализация, гараж и по-
стройки, цена 750 т. р. Т. 8-987-048-
21-18 

ДОМ в д. Байгужа, 8 соток + уча-
сток отдельно стоящий 20 соток 
земли, пл. окна, хор.ремонт, ком-
муникации в доме, цена 1350000 р., 
хор. торг. Т. 8-987-029-50-09, 8-917-
047-47-60.

ДОМ в д. Биксяново, бревенча-
тый, отопление печь, о/п 50 кв.м, 
с/у на улице, земля 40 сот. Цена 410 
т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Биксяново, за мат. капи-
тал, 20 соток земли, коммуникации 
проходят рядом, цена 350000 р., торг. 
Т. 8-987-029-50-09, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Буранчино или обмен на 
1-комн. кв. Подробности по телефо-
ну. Т. 8-919-60-78-240.

ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирпичный пристрой, чер-
новая отделка, 115 кв м, 33 сотки 
земли, все коммуникации на участ-
ке. Цена 900 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Верхнеиткулово, кир-
пичный, 3 комн.+ 1 зал,  гараж 
кирп., баня, сарай, учаток 30 соток, 
газ, вода. Т. 8-960-385-04-46

ДОМ в д. Гумерово, 123 кв.м., га-
раж на 2 машины, лет. кухня, баня, 
АГВ, удобства в доме, 67 соток зем-
ли или меняется на квартиру в гг. 
Ишимбай, Салават, Стерлитамак. Т. 
8-919-607-50-96

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285
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РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-962-53-72-225.
Свид. 308026133800029.
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  6 -54-47
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УСЛУГИ 
экскаватора-погрузчика
камаз самосвал 15т, камаз самосвал-

манипулятор. Копка ям, траншей, 
чистка, вывоз мусора.

Т. 8-917-79-12-743, 
8-927-95-04-613

Реклама

Грузоперевозки 
«ГАЗЕЛЬКА» 

Переезды.
ГРУЗЧИКИ

Т. 8-919-60-33-247
Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель» удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82

(Св.7463). Реклама

КРАН-МАНИПУЛЯТОР
Эвакуатор

Стрела - 3т, 10 м
Борт - 5т

Т. 8-917-488-95-22
Реклама

ГАЗЕЛЬ
5-метровая, быстро, 

выгодно, дешево. 
Работаем без выходных

Т. 8-987-03-4444-3
Реклама

Св. 3060.
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Экскаватор-погрузчик JCB
Копка ям, траншей,
колодцев, котлованов.
Планировка, погрузка.
Глубина копания 6м.
Ковш 90, 60, 40, 30, 10 см.
Ж/Б кольца.

Т. 8-917-43-47-437 
Реклама Св. 4267.

р ру
й,

анов.
узка.
6м.
м..м.ммммм

7 43 47 437

КРАН-МАНИПУЛЯТОР 
И ЭВАКУАТОР, 
грузоподъемность крана 3 т, 

борт 6 т, эвакуация легкового авто. 
Т. 8-917-34-799-56. 

Св. 02/0048952805. Реклама

Реклама

КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора,срубов.
Погрузка. 
Кузов 15м3

Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437
Свид. 4267 Реклама

в..............

3 4777 437

УСЛУГИ 
АВТОВЫШКИ
 высота - 15м-22м

грузоподъемность - 200кг
Т. 8-987-59-56-800

Реклама

ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).
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РЕМОНТ 
СТИРАЛЬНЫХ 
посудомоечных машин, микро-
волновок, водонагревателей

Т. 8-919-15-30-316  
Св. 304026132300020. Реклама

УСЛУГИ 
ПОГРУЗЧИКА-ЭКСКАВАТОРА.
Копка траншей, котлованов, 
погрузка, планировка и т.д.

Т. 8-901-44-27-019
Свид. 026104929810.
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ДЯДЯ ГРИША
и грузчики. Все виды погрузочных 

работ, грузчики, сборщики мебели, 
слом стен и ветхих строений, 

бетонные работы, землекопы, 
слесарь-сантехник, золушки (уборка 

помещений), подбор спецтехники.

Т. 8-917-73-80-543
Реклама 



ДОМ на Ж/Д, участок в собствен-
ности 15 соток. Цена 500 т.р., торг. 
Можно под мат.капитал. Т. 8-917-
471-49-95

ДОМ на Левом берегу ул. С. Лазо, 
о/п 67,3м2, жилая 39,7 (деревян-
ный), газовое отопление, вода, туа-
лет на улице, участок 16 соток, баня, 
гараж, цена 1 млн.р. Т. 8-987-240-91-
01

ДОМ на Левом берегу, бревенча-
тый, о/пл 50 кв.м, с/у на улице, ото-
пление АГВ, есть баня, сарай, кры-
ша проф.настил, земля 10 сот. Цена 
850 т.р.Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на Левом берегу, на конеч-
ной остановке, ул. Ворошилова, 
облицовочный кирпич, красивый 
проект, 2 этажа, 185 кв.м, чистовая 
отделка, газ, вода, свет, участок 25 
соток с выходом на озеро, живопис-
ное место, цена 3900 т.р. Т. 8-986-
960-01-07.

ДОМ на Майском на ул. Луна-
чарского, 48 кв.м. бревно, участок 
4,5соток, сарай, гараж, вода, газ, 
цена 1300, или обмен на квартиру. 
Т.8-987-474-18-48

ДОМ на Перегонном на ул. Пуга-
чева, бревенчатый, кирп. пристрой, 
70 кв.м., новая лип.баня, кирп.га-
раж, 13 соток участок, канализация 
и вода центральные, газ, свет, боль-
шой сарай с сеновалом, 1400 т.р., 
торг. Т. 8-986-960-01-07.

ДОМ на Перегонном, 140 кв. м, 
кирпич., газ, свет, с/у, гараж в цо-
коле, участок 15 соток, баня, сарай, 
погреб, цена 3200 т. р., торг или об-
мен. Т. 8-917-760-23-08 

ДОМ на Перегонном, 16 соток 
земли, хоз.блок 4х12, док. готовы. 
Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

ДОМ на Перегонном, новый, об-
шит профнастилом, утеплен, 1996 
г.п., все удобства в доме, х/г вода, 
о/п 100 кв.м., интернет Уфанет, 15 
соток, все постройки или меняется. 
Т. 8-917-38-56-758

ДОМ на Перегонном, ул. Федо-
сеева, кирп., 54 кв.м., газ, свет, вода 
центральная, участок 19 соток плюс 
10 соток, гараж кирп., новый летний 
домик из соснового сруба, новая 
баня, 1600 т. р.  Т. 8-986-960-01-07.

ДОМ на Перегоном, кирпичной, 
о/п 81 кв.м., 6 соток зем.участок, с/у 
в доме. Цена 1500 т.р. Торг. Т 8-917-
498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ на Перегоном, цельное 
бревно + кирпич.пристрой, шлако-
блочный хоз.блок, баня. Цена 900 
т.р., торг. Срочно. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312

ДОМ на ул. 50 лет Башкирии, 
кирпичный, жилой, окна пл., 4 ком-
наты, крыша проф наст., отопление 
АГВ, о/п 70 кв.м, с/у в доме, х/в и г/в 
в доме, имеется баня, сарай, земля 8 
сот. Цена 1800000 р. Т. 8-917-445-95-
97.

ДОМ на ул. Береговой, 1960 г.п., 
о/п 32 кв.м., 3,5 сотки земли, центр.
канализация, газ, вода, с/узел в 
доме, пл/окна, 2 сарая, баня. Цена 
1100 т.р., торг. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Гафури, 70 кв. м, 3 
комн., участок 8 соток, удобства в 
доме, сауна, отопление, ц/канализа-
ция обмен на не предлагать, цена 2 
млн. 700 т. р. Т. 8-917-409-55-30

ДОМ на ул. Коммунаров, шлако-
блочный с кирп. пристроем, с/у в 
доме, сарай, баня, гараж метал. Цена 
1500 т.р. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-
79-60-312

ДОМ на ул. Красноармейская, 5 
соток, коммуникации в доме цена 
1950000 р., торг. Т. 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60.

ДОМ на ул. Красноармейская, га-
раж, сарай, погреб, скважина/поли-
ва, газ, вода, эл-во, ц/канализация 
ч/з дорогу. Т. 8-917-349-61-99, 8-987-
488-01-79

ДОМ на ул. Красноармейская, 
кирпичный, о/п 112 кв.м. Цена 1700 
т.р., торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312

ДОМ на ул. Красноармейская, 
о/п 112,8 кв.м., кирпичный, земля 
5,5 соток, АГВ, центральная канали-
зация, 4 комнаты, с/у в доме. Цена 
1700 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-
79-60-312

ДОМ на ул. Молодежная, о/п 160 
кв.м, кухня 19 кв.м, терраса, вода, 
газ, электричество, пл. окна, ка-
нализация, 14 соток земли. Цена 3 
млн. 900т.р., торг. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ на ул. Некрасова, деревян-
ный, газ, вода, эл-во, гараж, баня, 
хоз.постр. или меняется на кварти-
ру. Т. 8-912-922-57-72

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90 м, 
деревянный обложен кирпичом, 
жилой, пл. окна, крыша профна-
стил, участок 15 соток, есть баня, 
гараж, сарай, насаждения. Цена 
3300 т.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 
г. п., 120 кв м, шлакоблок, 7 соток 
земли, первый этаж жилой, второй 
требует отделки, новый забор, с/у 
в доме, рассмотрим варианты об-
мена на квартиры, цена 3000 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-74-84-660

ДОМ на ул. Революционной, о/п 
273 кв.м, 2000 г. п., кирп. с мансар-
дой, благоустроенный, 7,5 соток 
земли, баня, гараж, ц/водоснабже-
ние и канализация. Цена 10 млн. 
руб. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312

ДОМ на ул. Тургенева, 2010 г.п., 
о/п 155 м, брус, 1 эт.+ мансарда, 
пл.окна, м/к/дв., нат. потолки, 
ламинат, с/у-совм.-кафель, душ. 
кабина, ц/канализация, большая 
гостиная, участок 24 сотки, баня, 
двор выложен камнем. Цена 3500 
т.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-
венчатый, жилой, пл.окна, три 
комнаты, отопление АГВ, о/пл 76 
кв.м, с/у в доме, х/в и г/в в воме, 
пл. окна, кирп. пристрой, имеется 
баня, земля 8 сот. Цена 980000 р. Т. 
8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Худайбердина, ста-
ренький, но есть возможность про-
живания, свет, газ, вода, выгр. яма, 
участок 8 соток, фундамент под 
новый дом 9х16, забетонир.гараж 
5х10, баня 3х6 плюс веранда 4х6, 
забор профнастил. Цена 1250 т.р. 
Торг. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Шаймуратова, 100 
кв., 8 соток земли, фундамент под 
баню и под гараж, 2750 т. р., торг на 
месте или обменяю на квартиру с 
доплатой, варианты, собственник. 
Т. 8-987-029-50-09 

ДОМ новый сосновый, незата-
плив. зона, 10 соток, 3 комнаты, 
центр. вода, с/у в доме. Варианты 
обмена на квартиру, ипотека. Цена 
2900 т.р., торг. Т. 8-937-474-80-00 

ДОМ новый, сосновый, в п. 
Кузьминовка, ул. Ягодная, 16 со-
ток в собств-ти, большой гараж, 
эл-во. Цена 1800 т.р., торг. Срочно. 
Т. 8-917-75-37-448, 8-917-44-36-208 

ДОМ под снос в д. Баик (12 км. от 
города), 30 соток земли, река и лес 
рядом, газ, свет проходит рядом. 
Цена 370 т.р., торг. Т. 8-917-379-
9116

ДОМ со всеми удобствами в с. 
Воскресенское Мезеузовского 
р-на, подробности по телефону. Т. 
8-987-590-04-50

ДОМ старый, земля 11 соток, 
за домом –речка, в д. Исякаево. Т. 
8-917-809-36-14

ДОМ шлакоблок в с. Нефтяник, 
о/п 60 кв.м., участок 10 соток, 3 
комн., 2 спальни, зал, газ.котел, пл. 
окна, выгребная яма. Цена 800 т.р. 
или обмен на комнату с вашей до-
платой. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ шлакоблок. 60 кв. м, ц/
канализация, баня, сарай, гараж, 2 
погреба, 12 соток, цена 3100000 р. Т. 
8-987-594-42-31

ДОМ шлакоблочный на ул. 
Красноармейской, 83 кв. м, 8 со-
ток земли, баня, вода, санузел на 
улице. Цена 1650 т.р., торг. Т. 8-917-
379-9116

ДОМ, 1960 г. п., сосновый, требу-
ет ремонта, можно под строитель-
ство, вода, газ, свет, выгребная яма, 
спокойный р-н, торг. Т. 8-987-247-
33-57

ДОМ, 2-эт., жилой, мкр Юрма-
ты-2, о/п 170, с ремонтом, пл. окна, 
два сан узла, душевая кабина, пар-
кет, кафель, м/к/д, на участке 7,75 
соток земли, хоз.блок о/п 165, во-
льер для собак, дом оснащен видео 
наблюдением, цена 6500 т.р., торг. 
Т. 8-987-251-0-253

ДАЧА на Алебастровом на ул. 
Почтовая, 14 соток, домик, баня, 
свет, вода, два сарая, в соб-ти 
(ИЖС). Т. 8-917-447-48-55

1/2 КОТТЕДЖА в р-не роддо-
ма на ул. Якутова, 27, 8 соток, 100 
кв. м, насаждения, в доме камин, 
сауна, цена 3 млн. 290 т. р., торг Т. 
8-917-499-22-77

ДОМ в п. Левый Берег, о/п 59 
кв.м, свет, газ, две комнаты, кух-
ня 14 кв.м., участок 8 соток, баня, 
кирп.гараж, сарай, скважина, все в 
собственности. Цена 700 т.р., торг. Т. 
8-917-748-93-86

ДОМ в п. Майский, 2017 г.п., о/п 
118 кв.м., три комнаты, 1 эт., пл. 
окна, входная ж/д, забор, выгреб-
ная яма, эл.проводка проведена, газ 
подведен к дому, пл. трубы, счетчи-
ки, участок 6 соток, фундамент под 
баню. Т.8-917-748-93-86

ДОМ в п. Перегонный, бревен-
чатый, 79 кв. м, 8 соток земли, с/у 
в доме, 3 комнаты, п/о, кирп.при-
строй, цена 950 т.р. Т. 8-917-748-46-
60, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Перегонный, бревен-
чатый, 97 кв. м, 9 соток земли, с/у 
в доме, гараж, хоз. блок, цена 2300 
т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-
385-13-62

ДОМ в п. Смакаево на ул. Загор-
ная, 12, 10 соток, о/п 90 кв. м., удоб-
ства в доме, баня, цена 2400 т. р., или 
обмен + доплата. Т. 8-917-342-49-64

ДОМ в п. Смакаево на ул. Теле-
графная, 1959 г. п., бревно, 37 кв м, 
13 соток земли, баня, сарай, цена 
1380 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58

ДОМ в п. Смакаево, 1983 г.п., о/п 
53, кирп., вода в колодце, свет, газ, 
АГВ отопление, спальня, зал, при-
хожая и кухня, с/у на улице, в доме 
косм.ремонт, участок 8 соток, есть 
баня, сарай, кирп.гараж, теплица. 
Цена 2000т.р. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 
кв.м., 3 комн., удобства в доме, уча-
сток 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, 
теплица, насаждения. Возможен 
обмен на 1-комн.кв. в гг. Салават, 
Ишимбай. Цена 3000 т.р., торг. Св-
во права от 2008 г. Т. 8-982-508-11-35 

ДОМ в р-не новостройки, ул. Л. 
Чайкиной, о/п 98 кв.м., 3-комн., 
большая кухня, красивый камин, 2 
гаража, сарай, участок земли, центр. 
канализация, новое отопление, пл. 
окна. Цена 3400 т.р., торг. Т. 8-982-
50-60-568, 8-927-94-57-106 

ДОМ в с. Верхотор, 36 кв.м., са-
рай, баня, зем. уч. 20 соток, вода 
скважина своя, газ рядом. Т. 8-917-
805-77-35

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86 кв. м, 3 
комн., в доме имеется ванна, туалет, 
х/вода, газ в доме, дом утеплен, 2 га-
ража, хоз. постройки, огород боль-
шой, рядом речка, цена 800 т. р. Т. 8 
(34794) 7-40-46 

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, имеется сарай и гараж, 
оба кирп., все удобства в доме, так-
же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 
8-905-307-54-04

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, о/п 123,7 кв.м, имеется 
сарай и гараж, оба кирп., все удоб-
ства в доме, имеется баня. Т. 8-905-
307-54-04

ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., 66 
кв.м. на 2 хозяина, газ, ц/вода, сан.
узел в доме, участок в собственности 
10 соток, баня, гараж металличе-
ский, рассмотрим варианты обмена. 
Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-37-82-
053

ДОМ в с. Петровск, 55 кв. м, на 
участке 20 соток, х/г/вода, свет, газ, 
с/узел в доме. Т. 8-927-309-53-85

ДОМ в с. Петровское, бревно, 85 
кв. м, 25 соток земли, с/у в доме, 
зал и 3 спальни, на участке бесед-
ка, сарай, баня, обмен на 2-3-комн. 
квартиру в г. Ишимбай цена 2000 
т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-
385-13-62

ДОМ в Федоровском районе с. 
Бала-Четырман за мат.капитал+ 
доплата, 20 соток земли, или цена 
500000 р., торг. Т.8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60.

ДОМ в Федоровском р-не с. 
Б.Четырман, 90 кв. м, центр. водо-
снабжение, ванна, туалет, пл. окна, 
9 соток, баня, гараж, газ. отопление, 
скважина, цена 1100 т.р. Т. 8-961-
365-88-57

ДОМ в центре города, 2003 г. в., 
266 кв. м, цок.этаж на 2 авто, 2 эт. –
холл, 3 комн., столовая, ванна, 3-эт. 
2 жилые комнаты, хоз.блок, баня, ц/
коммуникации. Т. 8-917-528-85-26

ДОМ в черте города, 2007 г. п., 
кирпич, 120 кв м, 6 соток земли, 
отопление АГВ, центральное водо-
снабжение, видео наблюдение по 
периметру дома, гараж, баня, цена 
7000 т.р., торг. Т.8-917-357-06-04, 
8-917-385-13-62

Агентство недвижимости 
«ЭКСПЕРТ-НЕДВИЖИМОСТЬ»

Реализация МАТЕРИНКОГО 
КАПИТАЛА
ИПОТЕКА

БОЛЬШАЯ БАЗА квартир, 
комнат, домов

Сопровождение сделок в 
регистрационную палату

Срочный выкуп недвижимости

Наш адрес: 
г. Ишимбай, 

ул.Бульварная, 31
Т. 8-917-37-31-048 О

ГР
Н

 3
11

02
61

31
90

00
12

  Р
ек

ла
м

а

- : , -24,  

ДОМ в черте города, 83,1 кв. м, 
15,6 соток земли в соб-ти, гараж, 
канализация, коммуникации, вари-
анты обмена в г. Ишимбай. Т. 8-987-
605-97-37

ДОМ в Юрматах, о/п 100 кв.в., 
газ, свет, земля 9 соток. Подробно-
сти по телефону. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312

ДОМ в Юрматы, 100 кв. м, 14 со-
ток, имеется все хоз. постройки. Т. 
8-917-351-40-24

ДОМ деревянный в старой Кузь-
миновке, 2008 г. п., 70 кв. м, кирп.
пристрой, 20 соток земли, гараж, 
баня, х/г/вода, санузел в доме, 3 
большие комнаты, хор.ремонт. Цена 
2 млн. торг. Т. 8-917-379-9116

ДОМ жилой бревенчатый на ул. 
Суворова (на 2 х хозяев), 51м.кв. + 
веранда, участок 5 соток, баня, га-
раж, косметика, газ, свет, водонагре-
ватель в доме, 3  комнаты, цена 1500 
т.р. Т.8-989-959-3850

ДОМ жилой бревенчатый на ул. 
Худайбердина, облицован сайдин-
гом, 60м.кв. + веранда, участок 12 
соток, баня, гараж, косметика, газ, 
свет, вода, сан узел, цена 2400 т.р., 
торг. Т. 8-917-379-9116

ДОМ жилой в Альшеевском рай-
оне, кирпич., 8 соток земли, комму-
никации проходят рядом, возможно 
за мат. капитал, цена 300000 р., торг. 
Т. 8-987-029-50-09, 8-917-047-47-60.

ДОМ жилой в д. Кинзебулатово, 
80кв.м., 20 соток сан узел и вода в 
доме, отопление электрическое, газ 
рядом, цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-41-
848

ДОМ жилой в д. Кинзебулатово, 
новый, бревенчатый с верандой, 
90м2, сан.узел в доме, свет, вода, 
отопление электрическое, подвал, 
хоз. блок 15м, баня новая, 17 соток 
земли. Т. 8-937-473-32-12

ДОМ жилой в д. Кияук.  Цена 200 
т.р.Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-
312.

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак на 
ул. Мира, 90м2, бревенчатый с кир-
пичным пристроем, свет, газ, вода, 
17 соток земли Т. 8-917-34-741-31       

ДОМ жилой г. Ишимбай на ул. 
Вишневского, бревенчатый, 60м2, 
2 комнаты, кухня, с/узел в доме, все 
коммуникации, 6 соток земли, цена 
2,5 млн.р.  Т. 8-917-34-741-31  

ДОМ жилой на ул. Комарова, 
бревено + пристрой кирп., 80 м.кв., 
мансарда жилая, участок 13 соток, 
все насаждения, гараж, косм.ре-
монт, газ, свет., вода, сан узел в доме, 
гостиная, три спальни, цена 3000 
т.р., торг.Т. 8-989-959-3850

ДОМ жилой на ул. Парковая, 
90кв. м, два гаража, сарай, баня, 9,5 
соток земли, рядом лыжная база, 
цена 2500000р.  Т. 8-917-34-741-31  

ДОМ жилой на ул. Чапаева, гараж, 
все под ключ, 3 комн., 1 кухн6я, 1 с/
узел, терраса и прихожка, цена 3800 
т. р., торг, без посредников. Т. 8-919-
617-36-70

ДОМ жилой, 2-эт., капиталь-
ный, кирпичный, с. Нугуш,  воз-
ле школы, газ, вода, свет, цена 
15000000 руб. торг. Т 8-937-473-32-12                                                                                                                                  
                                                                                                                                                      

ДОМ кирпичный в с. Нефтяник, 
о/п 35 кв.м, зем.участок 3 сотки, ко-
тел, кухня 9, с/у в доме, баня. Цена 
720 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ кирпичный на ул. Добролю-
бова, 2017 г. п., 120 кв. м, свет, вода, 
выгр.яма, канализация проведена, 
гараж, фундамент под бани, 7 соток, 
газ проведен до дома стены, белая 
отделка, док.готовы для ипотеки. Т. 
8-917-352-50-34

ДОМ кирпичный на ул. Мира, о/п 
76 кв м, гараж, баня, участок с на-
саждениями 9 соток, 3 комнаты, ц/
канализация, газ. котел, с/у в доме, 
цена 3100 т. р., торг уместен. Или 
обмен на 1-комн. кв. плюс ваша до-
плата. Т. 8-917-37-99-116.

ДОМ кирпичный на ул. Толсто-
го, 1-эт., о/п 120 кв.м (12х13), кухня 
30 кв.м., зал и две спальни, ман-
сарда, хозблок, гараж, баня с при-
строем, хор.ремонт, участок 6 со-
ток, топочная с/у совмещен, забор 
профнастил.Т. 8917-748-93-86

ДОМ кирпичный, 2008 г.п., в п. 
Смакаево на ул. Цветочная, о/п 300 
кв.м., зем.участок: 16 сот.(ИЖС). 
требуется ремонт, пл.окна, туалет и 
ванна в доме, ц/вода, канализация, 
летняя кухня, хозблок, баня, дров-
ник, два капит.гаража. Т. 8917-748-
93-86

КОТТЕДЖ, кирпичный, в рай-
он 10 школы, о/п 100 кв.м., 1 эт., 
з/участок 8 соток, в доме  туалет, 
ванная комната, сауна, большой 
камин, окна и двери пл., заменены 
потолок, полы, крыша  новая, уза-
коненный пристрой 2017г.Т. 8917-
748-93-86

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
двухуровневая, о/п 100 кв.м., ого-
род 7 соток в собственности, баня, 
гараж. Цена 730 т.р., торг. Т. 8-917-
378-20-53

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
7/9, 73 кв.м., две лоджии, старый 
ремонт, цена 1950 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 64, 
65 кв м, 1/5, б/б, п/о, ж/д, к/р, цена 
1850 т.р., торг. Т.  8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-604

4-КОМН. кв. на пр. Ленина2, 7/9, 
о/п 75,5 кв.м., л/з, косм.ремонт, 
цена 1900 т.р. Т. 8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого 21, 74 кв м, 11/12, л/з, ж/д, к/р, 
п/о, встр кух. гарнитур, с/у кафель, 
рассмотрим варианты обмена, цена 
2500 т.р., торг. Т.  8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-604

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, 
н/п, ср.этаж, косметика, пл. 80 
кв.м., лоджия+п/л. Цена 2300 т.р.Т. 
8-917-471-4995

4-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 38, 78 кв м, 5/5, л/з, п/о, косм. 
ремонт. Т.8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
2/9, 73 кв.м., лоджия 6 м/з/пл., 
косм. ремонт, цена 2300 т.р. Воз-
можен обмен на 2-к.кв. 1-к.кв. Т. 
8-986-960-01-07.

4-КОМН. кв. на ул. Зелёная 15, 
2/9, л/з, косм.ремонт, 76 кв.м, цена 
2400000 р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
73 кв м, 2/9, л/з, ж/д, к/р, рассмо-
трим варианты обмена, цена 2350 
т.р., торг. Т.  8-917-385-13-62, 8-917-
35-70-604

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, 
з/лоджия, о/п 80 кв.м. Цена 2500 
т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-
312

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая,1, 
4/5, о/п 83кв.м., космет ремонт, 
кухня 10кв, л/з, цена 2500 т. р. Т. 
8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 77 кв. м, 7/12, л/з, без ремонта, 
цена 2030 т.р., торг. Т.  8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-604

4-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов, 7/12, о/п 74 м, л/з-обшита, пл. 
окна, м/к/дв., нат. пот., линолеум, 
встр. мебель, с/у-кафель, два водо-
нагревателя, кондиционер. Цена 
2500 т. р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 72 кв. м, 1/9, л/з, п/о, цена 
2100т.р., рассмотрим обмен на 
дом или 1-комн.кв.+доплата или 
2-комн.кв.+доплата.  Т.  8-917-385-
13-62, 8-917-382-60-58

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 
3/5, 80 кв.м., косм.ремонт, 2300 т.р.  
Возможен обмен на 1-к.кв. Т. 8-986-
960-01-07.

4-КОМН. кв., 4/6 эт., евроре-
монт, узакон. перепланировка. Т. 
8-917-745-48-87 

3-КОМН. кв. в любом районе, от 
1300 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. в районе 10 школы, 
на ул. Якутова, 2/2, о/п 66,7кв.м., 
пл.окна, с ремонтом, выходят в раз-
ные стороны, с/у кафель, ламинат, 
кухня большая, двери новые доро-
гие, сарай погреб, гараж во дворе 
продается отдельно. Т. 8-917-748-
93-86  

3-КОМН. кв. в р-не маг. «Вера», 
80 кв. м. Т. 8-987-240-14-78
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3-КОМН. кв. в с. Петровск, ул. 
Ленина, 37, 3 сарая, 4 гаража, баня, 
огород, сад или обмен, цена 1500 т. 
р. Т. 8-987-104-83-34

3-КОМН. кв. в с. Петровское, о/п 
48 кв.м, 1/2, огород. Цена 900 т.р. или 
обмен на 1-комн.кв. в г.Ишимбай. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 16, 80 
кв м, 3/3, 2 балкона, п/о, м/к/д, с/у 
разд., ходы раздельно, встр. кухня, 
к/р, цена 2250 т.р., торг. Т. 8-917-35-
70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 65 
кв м, 5/9, лоджия, балкон, без ре-
монта, цена 1950 т.р., торг.Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
2/4, 67 кв.м., с балконом, требуется 
ремонт, реальному покупателю воз-
можен торг 1700 т.р. Т. 8-986-960-01-
07.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 27, 66 
кв м, 3/3, б/н/з, п/о частично, косм. 
ремонт, цена 2250 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 59 
кв. м, 4/5, п/о, м/к/д, встр. кухня, 
б/з, с/у совмещен (кафель), рассмо-
трим варианты обмена на дом в д. 
Байгуже. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-
385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13, 
5/5, о/п 58кв., б/з, хор.рем, цена 
1900 т.р. Т. 8-917-04-61-589, 8-987-
25-87-959 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16а, 
1/5, о/п 65 кв.м.,б/б, косм.рем, 
пл.ок, цена 1800 т.р. Т. 8-917-04-61-
589, 8-987-25-87-959             

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16а, 
2/5, о/п 54 кв. м, хор.ремонт, ме-
бель, техника, в р-не гимназии №1, 
цена 2200 т. р., торг, собственник. Т. 
8-917-784-12-55, 8-917-455-92-00

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 18, 
о/п, 75 кв.м, хор.ремонт. Цена  2550 
т.р., торг, рассмотрим все виды опла-
ты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 25, 
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
ж/дв, есть тамбур на две квартиры, 
цена 1850т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
12А, 6/9, о/п 72кв.м, б/з, лоджия 
6м, с/у/р, к/р, ж/дв, цена 2250т.р. Т. 
8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
6/9, о/п 72 кв.м, лоджия 6 м., бал-
кон, кухня 9кв.м., с/у/р, нужен ре-
монт, ж/дв, пл. окна, цена 2100 т.р. Т. 
8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
4/5 л/з, 60 кв.м. новый ремонт, пере-
планировка две спальни и большая 
гостиная с кухней, кух. гарнитур, 
шкафы купе в спальнях, новая сан-
техника или обмен, цена 2500 т. р. Т 
8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
5 эт., о/п 61 кв. м, косм.ремонт, с/у 
разд., цена 2100 т.р.Т. 8-967-454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
22, 3/5, л/з, хор.ремонт, п/о, цена 
2350000 р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 
8/9, о/п 62, л/з, б/з, пл.окна, м/к/дв, 
хор.ремонт. Цена 2400 Торг. Т. 8-919-
149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 
ср.этаж, о/п, 71 кв.м, л/з, косм. ре-
монт. Цена 2500 т.р., рассмотрим все 
виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 
5/9, п/л/з, л/з, о/п 70 м, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2200 т.р. Вариант 
обмена на дом. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
5/5, з/лоджия, 64 кв. м, рассмотрим 
обмен на 2-комн. кв. с/п, с допла-
той. Т. 8-917-496-30-22

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
5/5, космет.ремонт, лоджия 6 м, ж/
дв., док.готовы. Т. 8-917-740-31-43

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
5/5, о/п 65кв.м., хор. рем., л/з/п, цена 
2300 т.р., торг.Т.8-987-25-68-363, 
8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 
5/9, о/п 70 кв.м., хор. рем., л/з, цена 
2000 т.р., торг. Т. 8-987-25-68-363, 
8-917-04-61-589 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
4, 8/9, з/лоджия, п/лоджия, 72м2, 
ремонт. Цена 2200000р. Т. 8-917-34-
741-31

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
6, 8/9, 65кв.м, з/лоджия, п/лоджия, 
ремонт хор., пл. окна, встроенная 
мебель. Т. 8-917-34-741-31  

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
8/9, о/п 70кв., л/з, пл/з, с/у/р, хор.
рем., цена 2350 т.р. Т. 8-987-25-68-
363, 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Докуча-
ева, 4, 2/9, о/п 72кв.м., косм. 
рем., л/з/п, цена 2050 т.р., 
торг.Т.8-987-25-68-363, 8-987-25-87-
959 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 62 
кв м, 8/9, п/о,с/у кафель, л/з, б/з, 
встроенная мебель, цена 2350 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-382-
60-58

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
74 кв. м, 6/9, цена 2100 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
на Южном, о/п 73 кв.м., 1/ 9, без 
ремонта, цена 1 млн.890т.р. Т. 8-917-
748-93-86

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 
5/5, отл.ремонт, встроенная кухня с 
бытовой техникой, подробности по 
телефону. Срочно. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 
4/9, з/лоджия, п/лоджия, 72м2, ре-
монт. Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 
5/9, 72 кв.м., две лоджии, косм. ре-
монт, цена 2200 т.р., торг. Т. 8-986-
960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 
9/9, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, 
ж/дв, цена 1900000 р. Т. 8-987-015-
41-75.

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, 
9/9, косм. ремонт, з/лоджия, п/лод-
жия, 72м2, или меняется на 1 или 
2-комн.кв. с доплатой. Т. 8-917-34-
741-31

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, в 
кирп.доме, 3/5, о/п 65 кв.м., косм. 
ремонт, 6 м.лоджия. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
8/9, 67 кв.м., б/з, пл. окна, евроре-
монт, остается мебель и техника 2 
400 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 41, 61 
кв м, 2/5, б/р, цена 2250 т.р. Т. 8-917-
35-70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Зелёная 5, 
4/5, о/п 68 кв, два балкона, комн. 
разд., с/у/р, пл/о, ремонт. Цена 2800 
т.р., торг Т. 8-967-454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 5, 
4/5, о/п 62 кв. м, встроен.кухня, с/у 
совмещ., кафель, полы ламинат. Т. 
8-917-415-84-55

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 70 кв. м, 9/9, к/р, л/з, п/л/з, п/о, 
м/к/д, с/у кафель, цена 2250 т. р., 
торг. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-385-
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
цена 2110 т. р., без посредников. Т. 
8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
23, о/п 62,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., 
5/5, з/лоджия, пл.окна, деревян-
ные двери, новая варочная панель. 
Цена 2300 т.р. Т. 8-987-47-47-090 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
46, 2/2, б/б, о/п 65,3 кв. м, кухня 8 
кв. м, пл. окна, чистая, цена 1550 т. 
р. Т. 8-917-343-36-90

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
64, ср. этаж, о/п, 64 кв.м, л/з, косм. 
ремонт. Цена 2500 т.р., торг, рас-
смотрим все виды оплаты.  Т.8-917-
37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
65, 1 эт., о/п 74кв., цена 1600 т. р. Т. 
8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 97, 
1 эт., 56 кв. м., космет.ремонт, цена 
1450 т. р. Т. 8-917-385-05-90

3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
лен проект, 2/5, о/п 68, пл. окна, косм. 
ремонт, пл. трубы, кладовая, боль-
шие просторные комнаты, чистая, 
светлая, цена 2400 т. р. Т. 8-919-149-0-
179                                                                                                                                               

3-КОМН. кв. на ул. Советской,64, 
ср. этаж, хор.косм. ремонт, лоджия 
6 м., документы готовы. Срочно. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 3 эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, 
к/р, ж/дв, цена 2200000 р. Т. 8-987-
015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 3/9, о/п 72 кв.м, лоджия 6м., х 
/р, с/у/р, м/дв, выровнены полы, 
пл.окна, н/п, цена 2150т.р. Т. 8-987-
13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 74 кв. м, 1/9, л/з, без ремонта, 
цена 1850 т.р.Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 74 кв. м, 3/9, п/о, с/у кафель, л/з, 
косм.ремонт, цена 2300 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, о/п 73 кв.м., 3/9, кухня 9 кв.м., 
с/у разд., м/к/д, лоджия/з, 6 м, ре-
монт, с/у кафель.Т. 8-917-748-93-86  

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 16, 5/5, л/з, косм. ремонт, 
цена 1800т.р., рассмотрим обмен на 
1-комн. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18а, 7/9, п/л/з, хор.ремонт, цена 
2370000 р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18а, 9/9, 69 кв.м., б/з, косм.ремонт, 
встроенная кухня, цена 2100 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 18а, 9/9, о/п 69, п/л/з-обшита, 
пл.окна, м/к/дв, вст.кухня, с/у 
кафель, хор. косм. ремонт. Цена 
2080т.р. Т. 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 29, 1/9, б/б, без ремонта, цена 
1900т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 33, 70 кв м, 9/9, л/з, п/л/з, п/о, 
м/к/д, н/п, с/у разд. (кафель), цена 
2500 т.р., торг. Т. 8-917-35-70-604, 
8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 8/9, 69 кв. м. двухуровневая, два 
с/у в кафеле, две лоджии по 6 м., за-
стеклены пл., окна пл., хор. ремонт, 
цена 2400 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 3/5, балкон, состояние нормаль-
ное, цена 1850т.р. Т 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
42, 59 кв. м, 5/5, п/о, м/к/д, к/р, б/з, 
с/у разд., цена 1800 т.р. Т. 8-917-35-
70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
33, 65 кв. м, 5/5, п/о, м/к/д, с/у ка-
фель, часть мебели остается, хор.
ремонт, цена 2600 т.р., торг. Т. 8-917-
35-70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
60, 60 кв. м, 1/2, без ремонта, ходы 
разд., цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-
35-70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 8, 72 кв. м, 4/9, цена 2330 т.р.Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
12, 3/5, о/п 64кв.м., с/у/р, л/з, хор.
рем., пл.ок., цена 2200 т.р., Т. 8-917-
04-61-589 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 1/9, о/п 72 кв. м., б/б, можно 
под нежилое, цена 1900 торг. т. р. т. 
8-989-959-3850

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 2/9,  о/п 72 кв. м, очень хор. ре-
монт, остаётся вся мебель. Цена 2 
800 т. р. Т.8-967-454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 14, 3/9, лоджия, ремонт, Цена 
2150000р. Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 2/2, б/з, о/п 57 м, пл. окна 
частично, новая газ. колонка, 
косм. ремонт, есть комната в под-
вале. Цена 1550 т. р. Реальному 
покупателю торг. Т. 8-917-35-65-
813                                                                                                                                                            

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
38, 58,1 кв. м, 5/5, б/з, косметика, 
цена 1850 т. р., торг, возможен обмен 
на 1-, 2-комн.кв. Т. 8-917-432-62-64
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3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 95, 1/2, о/п 60,5кв., без рем., 
цена 1300 т. р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, р-он Трикотажной фабрики, 
3/5, б/з, о/п 60 кв.м, пл.ок, косм.
рем, цена 1550 т.р. Т. 8-919-155-08-
85

3-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 7/9, пл/з, цена 
2050 т.р. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,29, 3/9, о/п 70 кв.м., лоджия 
+балкон заст. Цена 2270 т.р. Т. 
8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 6/9, о/п 72 кв.м., без ремон-
та, два балкона, цена договорная, 
документы готовы. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49 
а, 1/2, пл. окна, косм. ремонт, цена 
1300 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49, 
56 кв. м, 1/2, б/б, п/о, м/к/д, косм.
ремонт, цена 1650 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
2/2, б/б, о/п 60 м, пл. окна, нат. по-
толки, м/к/дв., линолеум, с/у-совм. 
–кафель, новая сан. техника, хор. 
ремонт. Цена 1750 т.р. Торг. Т. 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
59 кв. м, 1/5, б/з, л/з, п/о, м/к/д, 
н/п, с/у панели., цена 2100 т.р., хор.
торг. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-385-
13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
4/5, б/з, пл. окна, отл. ремонт, цена 
2060 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
60 кв м, 4/5, л/з, п/о, хор. ремонт, 
перепланировка в двух-узаконена, 
цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-382-60-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3 
эт., о/п 60 кв.м., отл.ремонт, все де-
лали для себя, пл.окна, нат.потолки, 
з/лоджия,  с/у разд. Цена 2500 т.р. Т. 
8-967-454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 
60 кв м, 3/5, л/з, п/о, м/к/д, н/п, с/у 
панели., встроенный кухонный гар-
нитур, цена 2350 т.р., Торг. Т. 8-917-
35-70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
2/5, б/з, о/п 58 м, пл. окна, м/к/дв., 
нат. потолок в зале, ванная-кафель, 
косм. ремонт. Цена 2000т.р. Вариант 
обмена на дом с нашей доплатой. Т. 
8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 
4/5, 57,8 кв. м, переплан. 2-комн.кв. 
узакон., кухня –гостиная 17 кв. м, 
п/л, пл. окна, с/у совмещ., кафель, 
н/п, ремонт, цена 1960 т. р. Т. 8-917-
749-08-85

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
4/5, без ремонта, 50,5 кв. м. Т. 8-917-
495-39-96

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, в 
р-не школы №3, 2/5, о/п 59 кв.м., 
б/з, с/уразд., кафель, новая про-
водка, пл.окна, хор.косм. ремонт. 
Недорого. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,29, 
2/5, с косм. ремонтом, б/з. Т. 8-987-
47-47-090, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
29, 2/5, о/п 58 кв. м., б/з, пл. окна, 
косм.ремонт, цена 1950 т. р., торг. Т. 
8-917-449-17-61

2-КОМН. кв. в г. Салават на ул. 
Чапаева, 47, 5/5, 47,6 кв. м., лоджия 
6 м, пл. окна, большая кладовка, 
с/у/р, кухня 8 кв. м, счетчики. Т. 
8-917-467-37-92

2-КОМН. кв. в г. Салават, в но-
вом доме, заселен, получистовая 
отделка, от 60 кв.м. средние этажи, 
в пятиэтажных кирпичных домах. 
Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в любом районе, от 
1000 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. в м/р Южный, 4/5 
кирп.дома, все рядом пол-ка, ФОК, 
д/сад, школа, кв-ра с капит.ремонта 
и хорошей мебелью. Т. 8-917-446-
03-03

2-КОМН. кв. в районе мечети, 
4/5, о/п 52 кв.м., с разд. ходами, ря-
дом 6,2 школа. Цена 1100 т.р., торг.  
Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, о/п 
45,9 кв.м., пл. окна, частично ре-
монт, жел. дверь. Т. 8-917-492-52-43, 
75-2-54 

2-КОМН. кв. в с. Нефтянник, 40 
м.кв., ремонт, 1 этаж. Цена 800 т. р. 
Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремон-
том, рядом огородик 3 сотки или об-
мен на 1-комн.кв. с/п, можно с дол-
гами, крайний этаж в гг.Ишимбай, 
Салават. Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в хор. состоянии. Т. 
8-987-612-84-30

2-КОМН. кв. в центре города (р-н 
МФЦ), у/п или обмен на Уфу. Т. 
8-960-387-74-27, 8-917-806-93-83 

2-КОМН. кв. на ж/д, ул. Локомо-
тивная, 2 эт., пл. окна, хорошее со-
стояние, цена 600 т.р. Т. 8-987-240-
91-01

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
2/5, б/з, о/п 44 кв.м., кос.рем, х/р, 
цена 1550 т.р. Т. 8-917-04-61-589

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 43 
кв. м, 3/5, п/о, к/р, б/н/з, цена 1450 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62,  8-917-
35-70-604

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 11, 
о/п 50 кв.м, 5/9, п/о, з/лоджия, хор. 
косм.ремонт. Цена 1720 т.р. Т. 8-917-
37-31-048

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2/5, 
о/п 46 кв.м., чистая квартира, б/з, 
документы готовы. Или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 4, 
3/5, о/п 52 кв.м., л/з, пл/окна, отл. 
ремонт. Цена 1850 т.р. Торг. Т. 8-987-
47-47-090,  8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 
5/5, о/п 46 м, б/з, косм. ремонт. 
Цена 1260 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 
4/5, перепланировка, хор.ремонт, 
х/р, з/балкон, пл. окна, встроен.кух-
ня, цена 1650 т. р. Т. 8-919-143-45-81 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
4 эт., пл. окна, б/з пластиком, м/к/
двери, кафель. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
5/5, о/п 47 кв.м, б/н/з, пл.ок, нат.по-
толок, м/д, хода раздельно, ремонт. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
о/п 45 кв.м, ходы разд., косм.ремонт. 
Цена 1150 р.Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 
4/5, ходы разд., о/п 45 кв.м., пл.ок, 
балкон, косм.рем, цена 1230 т.р. Т. 
8-987-25-68-363(собственник) 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 
3/5, б/з, о/п 45,1 кв.м., кос.рем, х/р, 
цена 1600 т.р. Т. 8-917-04-61-589 

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 
14, 35 кв. м, 5/5, п/о, косм. ремонт, 
цена 780 т.р. Т. 8-917-385-13-62,  
8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 2/5, о/п 50 кв. м., косм. ремонт, 
пл/окна, с/у кафель, б/застеклен. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 21, о/п 50 кв.м, л 6 м, ходы 
разд., косм. ремонт. Цена 1650 т.р., 
торг. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 60 
кв.м., 1/5, к/р, п/л/з, цена 1600 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62,  8-917-35-
70-604

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48а, 
о/п 47,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., ком-
ната 16,05 и 9,45 кв.м., лоджия на 
кухне 5,6 кв.м., новый дом, пл.окна, 
новая газ.плита, черновая отделка, 
цена 1 млн.430 т.р. Т. 8-917-748-93-
86

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
24, о/п 52,8 кв.м., 3/5 чистовая от-
делка, с/у кафель, лоджия на кухне 
5,6 кв.м., новый дом, черновая от-
делка, цена 1млн.950 т.р. Т. 8-917-
748-93-86

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 54,6 кв.м., 6/9, 6м лоджия засте-
клена и обшита, двухуровн. потол-
ки, отл. ремонт, встроенная кухня. Т. 
8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 8/9, 54 кв.м. лоджия 6 м/з, пл. 
окна, отл. ремонт, встроенная кух-
ня, кондиционер, водонагреватель, 
цена 1900 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, л/з, 50кв.м, 6/9, сделан дорогой 
ремонт, остается встроенный кухон-
ный гарнитур, цена 2200 т.р. Т.8-987-
47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
30/1, 4 эт., о/п 53 кв.м., своя котель-
ная, новое жилье, балкон имеется. 
Цена 1 млн 900 т. р. Т. 8-917-37-99-
116

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 1/9, лоджия 6 м, косметика. 
Цена 1850 т.р.Торг. Т. 8-987-142-48-
26

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
7, 49 кв. м, 7/9, п/л/н/з, п/о, м/к/д, 
к/р, цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-385-
13-62,  8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
7, о/п 50 кв.м., лоджия, отличное 
состояние, 1 этаж. Цена 1700 т. р. Т. 
8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
в центре города, в новом доме, 4/4, 
балкон/з, косм. ремонт, о/п 53 кв.м., 
кухня 9,5 кв.м., индивидуальное 
отопление, низкая квартплата. Цена 
1900000 т.р.Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
11, 1/5 кирп.дома. б/б, 46,4 кв. м, 
кухня 8,4 кв. м, косм.ремонт, цена 
1700 т. р., торг. Т. 8-917-403-97-01

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
13, о/п 50 кв.м, л/з, 12/12, ходы 
разд., косм.ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 
8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
24, о/п 50 кв.м, п л/з, ср.этаж, хор.
ремонт. Цена 1900 т.р.  Т. 8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
29, о/п 50 кв.м, л 6 метров, ходы 
разд., косм.ремонт. Цена 1630 т.р., 
торг. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
32, о/п 44 кв.м, п л/з, 2/2, косм.ре-
монт. Цена 1250 т.р.  Т. 8-917-37-31-
048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
32а, 44 кв. м, косм.ремонт, хор.ого-
род под окном, сарай с погребом. Т. 
8-987-488-01-63

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
33, 4/5, л/з обшит.,51 кв.м, космети-
ка, пл. окна.центр города. Цена 1650 
т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
37, о/п 50 кв.м, п л/з, ср. этаж, хор. 
ремонт, встроенная мебель. Цена 
2500 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
7, 7/9, 49 кв.м, л/з, плас. окна, м/д, 
нат. потолки, цена 1700т.р. Т. 8-917-
04-61-589

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
33, 4/5, о/п 50 кв. м, лоджия 6 м, 
пл.окна, космет.ремонт, торг при 
осмотре. Т. 8-919-145-17-08, 8-987-
257-87-36

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 
7/9, п/л/з, цена 1530000 р. Т. 8-987-
029-50-09, 8-917-047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
7, о/п 50 кв.м, п л/з, 7/9, ходы разд., 
косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-
37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 
3/5, 44 кв. м., хор.ремонт, остается 
мебель, встр. кухня, цена 1560 т.р.Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65А, 
50 кв. м, 2/3, б/б, хор.косм.ремонт, 
цена 1300 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1 
эт., 42 м.кв, отл.ремонт, нат.потолки, 
пл.окна, м/к/д, без балкона (можно 
пристроить), остается кухонный 
гарнитур. Цена 1 250 т.р. Т. 8-967-
454-84-69

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
80, 1/3, б/б, 43. кв.м. с ремонтом 
пл.окна, нат.потолки, м/двери, цена 
1220 т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 
1/3, косм. ремонт, цена 1040000 р., 
торг. Т 8-987-029-50-09, 8-917-047-
47-60

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 
42 кв. м, 1/3, п/о, м/к/д, н/п, б/б, 
к/р, цена 1260 т.р.Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 5 
эт., состояние обычное, рассмотрим 
обмен на 1-комн. кв. Т. 8-987-240-
91-01

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 
о/п 50 кв.м, 1/5, п/л/з,  ходы раз-
дельные. Цена 1830 т.р. Т.8-917-37-
31-048

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
1/5, о/п 47 кв.м, пл.ок, нат. потолки, 
хода раздельно, хор.ремонт. Цена 
1430 т.р., торг. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Гайфуллина 
15, 5/6, в новом доме, получистовая 
отделка, о/п 58, л/з, Цена 1700 т.р., 
торг. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, л/з, 50кв.м, 3/5, ремонт, чистая, 
цена 2000 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 42, н/п, 5/5, о/п 52 м, ремонт, 
лоджия, пл. окна, м/к/д, ходы разд., 
или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
Цена 1800 т.р. Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 
2/2, б/з, ходы разд. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
5/9, 54 кв.м., лоджия 6 м./з, простой 
ремонт, цена 1450 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 
о/п 50 м, ср.этаж, б/з, хор.ремонт, 
пл/о, м/к/д, потолки, кафель. Цена 
2000 т.р. Т. 8-967-454-84-69

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
52 кв. м, 5/5, б/з, п/о, м/к/д, косм. 
ремонт, цена 1680 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 
1/5, 43 кв.м., пл. окна, с/у кафель, 
отл.ремонт, цена 1450 т.р. Т. 8-986-
960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 
5/5, о/п 43, б/з, пл.окна,с/у-кафель, 
косм.ремонт. Цена 1450т.р. Торг. Т. 
8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 
2/5, о/п 43, б/н/з, косм.ремонт. 
Цена 1300 Торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
2/5, б/б, о/п 42, косметика. Цена 
1050т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
о/п 42 кв. м., ср.этаж, б/б, цена 1 
млн. 060 руб. Т. 8-917-748-93-386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 45 
кв.м., 4/5, п/о, м/к/д, б/з, к/р, с/у 
совм. (кафель), цена 1550 т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 
52, 4/5, 42 кв.м., комнаты разд., 
пл.окна, хор. ремонт, 1400 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1, 
о/п 43 кв.м, 1/2, б/б,  встроенная 
кухня, пл.ок, ремонт. Цена 1400 т.р., 
торг.  Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26, 
2/9, о/п 54 кв.м, л/з-пластиком, кух-
9 кв.м, пл.ок, косметика, цена 1700 
т.р. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 
о/п 42 кв.м, 5/5, п/о, б/з, без ремон-
та. Цена 1060 т.р., торг.  Т.8917-37-31-
048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
4/5, б/б, о/п 42 кв. м, цена 1050 т. р., 
торг. Т. 8-987-476-59-84

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
б/б, о/п 42 кв. м., цена 1050000 р., 
торг. Т. 8-987-476-59-84

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 5 
эт., состояние обычное, рассмотрим 
обмен на 1-комн. квартиру, цена 
1400 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 
ср.этаж,, о/п 52 кв.м., комнаты 
разд., с/у/р, пл. окна, чистая. Цена 1 
млн. 580т.р., торг. Т. 8-917-748-93-86

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 17, 
2/9, 52 кв.м., лоджия 6м., ср. состоя-
ние, цена 1600 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 
52 кв.м., 4/5, хор. косм. ремонт, л/з 
и обшита, п/о, с/у кафель, м/к/д. Т. 
8-917-382-60-58, 8-917-385-13-62,

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
н/п, 4 эт., о/п 52 м, хор.ремонт, ходы 
разд., пл.окна, натяжные потолки, 
м/к/двери, с/у разд., кафель, сте-
ны выровнены, остается прихожая, 
водонагреватель, цена 1880 т.р. Т.8-
917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
4/9, 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, м/к 
двери, с/у кафель, нат. потолки, хор. 
косм. ремонт, встроенная кухня 1750 
т.р. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
50 кв м, 4/9, п/л/з, п/о, к/р, встр. 
кухня, цена 1730 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
14, 7/9, с ремонтом. Цена 1800 т.р. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
14, о/п 50 кв.м, 3/9, з/лоджия. Цена 
1620 т.р. т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
2/9, о/п 54,2 кв. м, лоджия 6 м, косм.
ремонт, цена 1650 т. р., торг. Т. 8-917-
482-79-93

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 22, 
3/5, о/п 49 кв. м, хор.ремонт, лоджия 
6 м., цена 2000000 р. Т. 8-917-754-18-
31 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 
4/9, с мебелью, 3-х подъездн.дом, 
чистая, ремонт, цена 2 млн.р., торг. 
Т. 8-917-360-29-30

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 
6/9, о/п 50 кв.м, пл/з , пл.ок, под-
весные потлоки, встрой.кух, ремонт. 
Цена 1700т.р., торг. Т.  8-919-155-08-
85

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 
6/9, о/п 50 кв.м, пл/з, пл.ок, под-
весные потлоки, встрой.кух, ре-
монт. Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-987-
142-48-26

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
8/9, с балконом, косм. ремонт, о/п 
52 кв.м. Цена 1650 т.р.Т. 8-987-47-
47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 
9/9, о/п 50 кв.м., ходы разд., пл/з, 
цена 1550 т.р., торг Т. 8-987-25-87-
959, 8-987-25-68-363 

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 28, 
2/3, 48 кв.м., лоджия 6 м., пл. окна, 
черновая отделка, 1500 т.р. Т. 8-986-
960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
3/3, о/п 47 кв.м, л/з пластиком, 
пл.ок, встрой. кухня, новый хор. 
евроремонт. Цена 1850 т. р., торг. Т. 
8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
4/9, о/п 50 кв. м., хор.косм. ремонт, 
кондиционер, водонагреватель, 
встр.кухня остается. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
5, о/п 52 кв.м, 9/9, з/п/лод-
жия, ходы разд. Цена 1550 т.р., 
торг.Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 6, 
3/5, 64/10, п/л/з, хор.ремонт, оста-
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
ская, 2, 5/5, з/лоджия, н/п, косм. 
ремонт, меж. комн. двери, цена 
1650000р.Т.8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 28, 3/5, п/лоджия через зал, 
состояние обычное, отл. район, рас-
смотрим обмен на 1-комн. кв. Цена 
1590 т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 29, 8/9, п/л/з, о/п 52 м, дер. 
стеклопакеты, м/к/дв., нат. потол-
ки, хор.косм. ремонт. Цена 1800 т.р. 
Вариант обмена на 3-комн. кв. Т. 
8-917-35-65-813    

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 3/5, о/п 50 кв.м., п/л/з, косм. 
ремонт, недорого. Срочно. Т. 8-917-
75-32-715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 5/9, о/п 50 кв.м, п/л, ходы 
разд., хор.ремонт. Цена 1850 т.р.  
Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 5/9, о/п 54 кв.м., л/з, , 
косм.рем, цена 1730 т.р. Т. 8-917-04-
61-589 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 5/9, о/п 54 м, л/з, пл.окна, 
пл. трубы, счётчики, косм. ремонт. 
Цена 1650 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 34, 4/5, 46/6, б/з, ходы разд., 
новая газ/плита. Цена 1350 т.р. Торг. 
Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 34, 4/5, б/з, о/п 45 м, косм. 
ремонт. Цена 1370 т.р. Т. 8-917-35-
65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 34, 4/5, о/п 45 кв.м, з/балкон, 
ходы разд., косм.ремонт. Цена 1360 
т.р.  Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 42, 4/5, б/з, о/п 43 кв.м., ре-
монт, пл/ок, цена 1550 т.р. торг либо 
обмен на 3-комн.кв. Т. 8-917-04-61-
589, 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 5/9, о/п 52 кв. м., косм. ре-
монт, пласт.окна, счетчики новые, 6 
м з/лоджия, док. готовы. Цена 1670 
т.р., торг. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
рядом рынок, о/п 42 кв.м. пл. окна, 
новая сантехника, кирп. сарай и по-
греб. Т. 8-917-748-93-86

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
рядом рынок, о/п 42 кв.м., 1/2, с/у 
кафель, душ. кабина, нов.ванна, кух.
гарнитур, газовая плита, нов. про-
водка, нов.сантехника, кирп.сарай и 
погреб, можно в рассрочку. Т. 8-917-
748-93-86

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,12, 5/5, о/п 54 кв.м, л/з + пл/з, 
пл.ок, нат.потолок, встрой кухня, 
м/д, хода раздельно, ремонт. Цена 
1750 т.р. Т. 8-987-142-48-26

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,6, 5/5, п/л/з, л/з, о/п 52, пл. 
окна, встр. мебель, ванная, душ ка-
бина, кафель, хор.ремонт, цена 1920 
т. р. Вариант обмена на дом в Юрма-
тах или 3-х, 4-комн. кв. с большой 
площадью. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 
46 кв. м, 1/2, п/о, с/у совм., б/б, цена 
1200 т.р. Т.  8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
3/5, 49,6 кв.м., кухня 9 кв.м., комна-
ты разд., с/у раздельно, удовлетво-
рительное состояние, цена 1200 т.р., 
торг. Т. 8-986-960-01-07.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
4/5, косм.ремонт, 50 кв., кухня 8 кв., 
цена 1200000 р., торг. Т 8-987-029-
50-09, 8-917-047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
1/2, о/п 50, б/б, деревянные стекло-
пакеты, счетчики, комнаты разд., 
косм.ремонт, сарай погреб. Цена 
1250т.р., торг.Т. 8-919-149-0-179                                                                        

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 37, 
4/5, б/б, о/п 50 м, сред. косм. ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
45, 49,6 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., косм. ремонт, сарай, погреб, 
цена 1250000р. Т. 8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
49а, 1 эт., о/п 37,1 кв. м, внутри квар-
тала, хор.ремонт (коридор, кухня, 
с/у), окна во двор с участком, сарай 
с погребом, цена 1200 т. р., торг. Т. 
8-917-737-74-65

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,37, 
ср.этаж, о/п 49,9 кв.м., кухня,8,7 
кв.м., требуется ремонт, цена 
1млн.050 т.р., торг. Т. 8-917-748-93-
86

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 4 
эт., о/п 40 кв.м., балкон, косметика. 
Цена 1120 т. р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
43 кв. м, 3/5, б/з, б/р, цена 1350 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62,  8-917-35-
70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
46 кв м, 1/5, п/о, б/б, с/у совм. (ка-
фель), н/п, встр. шкаф, кухня, ходы 
разд., цена 1350 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 
4/5, х/разд., б/заст. пл.окна на кух-
не и в зале, рассмотрю обмен на 
3-комн.кв. с нашей доплатой. Цена 
1400 т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
3/5, 46 кв. м, ходы разд., п/о, н/п, с/у 
кафель, м/к/д, рассмотрим обмен на 
1-комн. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5А, 
52 кв. м, 1/9, с/у/р, к/р, цена 1700 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-382-
60-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 
4/5, ходы разд., о/п 43 кв.м., б/з, 
хор.рем, цена 1450 т.р. Т. 8-987-25-
87-959, 8-917-04-61-589

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 
о/п 46 кв.м., 2/5, косм. ремонт. Цена 
1360 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 
4/5, о/п 41 кв.м., б/з, без.рем, цена 
1100 т.р. Т. 8-917-04-61-589, 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 
о/п 42 кв.м., 4/5, косм. ремонт. Цена 
1260 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 
5/5, о/п 50 кв.м, б/з, косм. ремонт. 
Цена 1430 т.р. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 
5/5, 47/6, б/з, м/к/двери, пл/окна, 
нат.потолки, ходы раздельные. Цена 
1400 т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 23, 
1/5, о/п 45 кв.м., пл.ок, б/б, хор.рем, 
цена 1350 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 25 и 
35, 1/5,  б/б, о/п 47 кв.м., пл.окна, 
хор. состояние. Цена 1300т.р. Т 
8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 
о/п 43 кв.м, 2/5, б/з. Цена 1400 т.р., 
торг предусмотрен. Т.8-917-37-31-
048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 
3/5, б/з обшит, разд.хода, 45,5 кв.м, 
хор. ремонт, новые окна, кафель. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 
5/5, б/з, без ремонта. Цена 1100 т.р., 
торг. Т 8-917-498-43-02,  8-917-79-
60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 
5/5, без ремонта, пл. окна, с/ухел 
разд., з/балкон, собственник, цена 
1100000 р. Т. 8-987-620-33-19

2-КОМН. кв. на ул. Чка-
лова, 31, о/п 43 кв.м, 5/5, б/з, 
пл.ок. Цена 1100 т.р., торг 
предусмотрен.Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 
1 эт., пл. окна, сост.обычное. Цена 
1270 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 
5/5, о/п 49 кв.м., б/з, разд.ходы, 
ремонт, цена 1650 т.р. Т. 8-987-25-
68-363

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
27, 1/5, о/п 45 кв.м., б/б, пл./ок, 
хор.ремонт, рассмотрим обмен на 
3-комн.кв. + наша доплата, цена 
1400 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, п/
лоджия ремонт, 5/5, о/п 46 кв. м., 
разд.ходы, цена 1300т.р., без по-
средников. Т. 8-919-154-86-25

2-КОМН. кв., 3/5, в р-не школы 
№2, цена 1 млн. 450 т. р. Т. 8-987-
055-03-61

2-КОМН. кв., 5/5, 41,3 кв. м, 
перепланировка в 3-комн. кв. уза-
конена. Т. 8-987-612-85-98 

2-КОМН. кв., о/п 51,3 кв.м., 
кухня 7,6 кв.м., 5/5, комнаты и с/у 
разд., нат. потолки, евро окна, л/з. 
Т. 8-982-214-13-54 

1-КОМН. кв. в г. Салават на 
ул. Хирургическая, л/з, 43,3 кв.м. 
5-ти этажный новый кирп.дом, 
получистовая отделка, цена 1260 
т.р. Т.8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. в г. Стерлитамак 
на ул. Воинов- Интернационали-
стов, 39, 5/5, 36,5 кв. м, космети-
ка, цена 1250 т. р., торг, возможен 
обмен в г. Ишимбай. Т. 8-917-432-
62-64

      1-КОМН. кв. в д. Новоап-
тиково на ул. Учительская, 1 эт., 
26м2, косм. ремонт, док.готовы. 
Цена 200000р. Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. в любом районе, 
от 700 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. в районе гимна-
зии №1, 7/9, о/п 36 кв.м., кухня 
9 кв.м., б/б, Цена 950т.р., торг.Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. в районе кадет-
ского корпуса, 1/2, о/п 31 кв.м., 
пл/окна, косм. ремонт. Т. 8-917-
75-32-715, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. в районе лицея 
№ 12, 2/5, о/пл 30 кв.м., б/з, не-
дорого. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312.

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», 
21,3 кв. м. Т. 8-987-597-95-58

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник 
на ул. Ишимбайская, 1/2, о/п 
33, б/б, нат. потолки, новая газ. 
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
50-09, 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 39, 3/5, о/п 32 кв.м., б/з, цена 
1150 т.р. Т. 8-917-04-61-589

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 39, центр города, 3/5, б/з, 33 
кв.м, не угловая. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ской, 3/5, о/п 33 кв.м., без ремонта, 
док.готовы, один собственник. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
106а, 1эт, о/п 33кв.м, к/р, с/у/с, 
с/б, ж/дв. Цена 1050т.р. Т. 8-987-
015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
106а, 1/5, чистая, теплая, 37 кв.м., 
кухня 9 кв.м., пл. окна, б/з, цена 
930 т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
30 кв. м, 8/9, б/б, с/у совм., косм. 
ремонт, цена 780 т.р., торг.  Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
8/9, б/балкон, цена 800 т.р., без 
посредников.Т.8-919-154-86-25

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
8/9, простой ремонт, цена 710 т.р. Т. 
8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
о/п 20 кв.м, б/б, косм.ремонт, душ. 
кабина, пл.окна. Цена 690 т.р. Т. 
8917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 
30 кв м, 4/5, б/б, без ремонта, цена 
770 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 
30 кв. м, 2/5, б/б, с/у совмещен, 
к/р, цена 910 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43А, 
2 эт., теплая, 33,3 кв.м., двери и 
арки, все новое, 2 вход. двери, не-
большой ремонт, без балкона, цена 
900 т.р.; гараж 3х6, ИМЗ, 16 ряд 
№125, пол бетонный, потолок но-
вый, погреб, цена 60 т.р. Т. 8-937-
32-444-83

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43А, 
30 кв м, 1/5, б/б, с/у совмещен, к/р, 
цена 850 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43а, 
30 кв м, 3/5, б/б, п/о, косм.ремон-
та, цена 900 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43а, 
о/п, 30 кв.м., с/у совмещен, без ре-
монта, цена 860 т.р., без торга. Т.8-
917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
2/2, о/п 28,8 кв.м., косм. ремонт, 
новая сантехника, нат. потолки, 
б/б. Т. 8-960-387-20-49 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
2/5, пл. окна, м/к/д, косм. ремонт, 
цена 850 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
48, 3/5, б/з, косм. ремонт, цена 
800000р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
2/9, хор.ремонт. Цена 750 т.р. Т. 
8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 
о/п 37 кв.м., ср. этаж, л/з, встроен-
ная кухня, в зале ниша,  хор.ремонт. 
Цена 1220 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 31, 
2/2, б/б, о/п 34,7 кв.м, пл.ок, кос-
метика. Цена 880 т.р. Т.8-919-155-
08-85

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
31, о/п 35 кв.м., 2/2, косм.ремонт. 
Цена 860 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
31, о/п 35 кв.м., 2/2, косм.ремонт. 
Цена 860 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Губки-
на, 42, 5/5, о/п 32 м, б/н/з, пл. 
окна, косм.ремонт. Цена 910 
т.р.Т.8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43 
а, 1/9, б/б, о/п 31 м, пл. окна, с/у-
панели, косм. ремонт. Цена 900т.р. 
Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 
4/5, балкон. Т. 8-917-402-69-74

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
43, о/п 30 кв. м., 4/5, б/б, светлая, 
теплая, цена 770 т. р. Т. 8-919-602-
95-71

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 
в р-не лицея №12, 5/5, 32 кв. м, 
цена 930 т. р. Т. 8-927-344-27-15, 
8-917-789-99-68

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8/9, 
б/б, о/п 30 кв.м., рядом техникум. 
Цена 800 т.р. Т. 8-919-154-86-25 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 
31 кв.м, 2/5. Цена 840 т.р. Т. 8-987-
47-47-090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 
1/5, о/п 36 кв.м., кухня 7 кв.м., 
б/з, пл/окна, стены выровнены, 
док. готовы, один собственник.  Т. 
8-919-60-78-240.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
43а, 1/5, о/п 31 кв.м., косм. ремонт, 
цена 850 т.р. Т. 8-987-25-68-363,8-
987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
10, 5/5, о/п 34 кв.м, б/з, пл.окна, 
м/д, нат.потолки, стены и полы 
выровнены, входная дверь с ви-
део глазком, санузел полностью 
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
Цена 1150 т.р. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строительная, 63, 1/5, б/з, теплая, 
светлая, пл. окно, новый линолеум, 
цена 1100 т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, 
о/п 32 кв.м., б/з, 3/5, косм.ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 
о/п 32 кв.м., б/з, 3/5, хор. ремонт. 
Цена 1150 т.р., торг. Т. 8-917-37-31-
048

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ной, сред. этаж, о/п 36 кв.м., хор.
косм. ремонт, с/у кафель, встр.
кухня и прихожая остается, 6 м з/
лоджия. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 2, 5/9, о/п 36 кв.м., л/з, цена 
1150 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 7, 3/5, п/л/з, о/п 36 м, пл. окна, 
нат. потолки, вст. кухня, косм. ре-
монт. Цена 1050 т.р. Т. 8-919-149-0-
179                                                                                   

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8, 1 эт., 30 кв.м. Цена 760 т.р. Т. 
8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8А, 28 кв м, 4/5, б/з, п/о, м/к/д, 
с/у совмещен, к/р, цена 960 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8а, 3/5, 33 кв.м., б/з, пл. окна, 
косм.ремонт, цена 950 т.р. рассмо-
трим обмен на квартиру в п. Крас-
ноусольск. Т. 8-986-960-01-07.

      1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 23а, 1/3, косм. ремонт, 31м2, 
колонка, детская площадка, хоро-
шая парковка, школа, д/сад, парк. 
Цена 950000р. Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 4А, 2/5, б/н/з, о/п 31 м, сред. 
косм. ремонт. Цена 1000т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 7, о/п, 32 кв.м., с/у совмещен, 
без ремонта, цена 799 т.р., без торга. 
Т. 8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 8, о/п 30 кв.м., 1/5, косм. 
ремонт. Цена 760 т.р. Т.8-917-37-31-
048

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
1 эт., 31 кв.м., косм.ремонт. Цена 
1020 т.р. Т. 8-917-379-9116

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
31 кв. м, 1/5, п/о, б/б, н/п, м/к/д, 
с/у кафель, встр кух. гарнитур, 
хор. косм. ремонт, цена 1050 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
4/5, 33 кв.м., б/з/пл, пл. окна, хор.
ремонт, встр. кухня, во дворе садик, 
магазины, 1200 т.р., торг. Возможен 
обмен на равноценную квартиру в 
р-не роддома.Т.8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
3/5, 30 кв.м., хор.ремонт, цена 1200 
т.р.Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
1/5, о/п 30 кв.м., пласт/окна, хор.
ремонт, встр.кухня. Цена 1050 т.р. 
Торг. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
29, 1 эт., с нишей, о/п 35 м.кв., цена 
910 т.р. Т. 8-917-748-93-86
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1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 
5 эт., о/п 32,9м, нат. потол., м/к/д, 
с/у/с, б/з/пластиком, нов. сантех-
ника и ванная и счетчики, остаются 
шкаф прихожая, встроенный кух. 
гарнитур. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-
379-91-16

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
о/п 30 кв.м., б/з, 2/5. Цена 920 т.р. 
Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
4/5, 35 кв.м., б/з, пл. окна, хор.ре-
монт, цена 1200 т.р. Т. 8-986-960-01-
07.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
о/п 36 кв.м., б/з, 4/5, косм.ремонт. 
Цена 1150 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
3 эт., отл.ремонт, 30 кв.м, з/балкон. 
Цена 1100 т.р. Т.8-989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
31 кв. м, 1/5, б/б, к/р, цена 850 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва 3, 3/5, б/з, косм. ремонт, цена 
950000р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
31 кв м, 4/5, б/з, п/о, хор.косм.ре-
монт, цена 1100 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-382-60-58

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
4 эт., хор.ремонт, 31 кв.м, з/балкон, 
цена 1100 т.р., торг.Т. 8-989-959-3850

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 
3/5, 37 кв.м., с нишей, б/з, пл. окна, 
нат. потолки, хор.ремонт, встроен-
ная кухня, водонагреватель, цена 
1060 т.р. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 
балкон, 31 кв.м, 4/5, пл. окна, косм. 
ремонт.Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 
1/5, о/п 33 кв.м., пл/з, цена 900 т.р., 
торг. Т. 8-987-25-68-363

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
1/5, б/балкона, косм. ремонт, цена 
850000р. Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
4/5, з/балкон, косм.ремонт, ж/дв., 
рядом д/сад, школа, цена 950 т. р. Т. 
8-986-976-50-37

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
9, 5/5, 28,4 кв. м, цена 830 т. р. Т. 
8-987-626-68-06

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 
5/5, б/з, о/п 34, пл. окна, нат. по-
толки, м/к/дв, встроенная мебель, 
хор. косм. ремонт. Цена 1050т.р. 
Торг. Т. 8-919-149-0-179    

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 
4/5, о/п 36кв.м., б/з, хор. ремонт 
цена 870 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 
8-917-04-61-589     

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 
2/5, о/п 34 кв.м., пл/з, цена 860 т.р. 
Т. 8-987-25-68-363,8-987-25-87-959                     

1-КОМН. кв., 1 эт., стекло-па-
кеты, с/узел разд., космет.ремонт, 
цена 800 т. р., торг. Т. 8-912-536-43-
14

1-КОМН. кв., 28,9 кв. м, 4 эт., 
косм.ремонт или меняется на 
2-комн. кв. с/п + наша доплата. Т. 
8-906-104-83-97

ДОЛЯ 3/4 в 1-комн. кв. на ул. Га-
гарина, 90, 5/5, балкон, о/п 31 кв. 
м, цена 450 т.р., торг. Т. 8-919-158-
41-00

ЖИЛОЙ блок в общежитии на 
ул. Промысловая, 3, две комнаты 
коридор, туалет, душевая, о/п 37,7 
кв. м, общая на 3-х хозяев только 
кухня, без ремонта, цена 750 т. р., 
торг. Т. 8-917-383-71-52

КОМНАТА в 2-комн. кв. на 
ул. Космонавтов, 11 кв.м., цена 
470000р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

КОМНАТА в 2-комн.кв. на ул. 
Машиностроителей 67, 2/3, 17,3 
кв.м., цена 500 т.р., балкон, без ре-
монта. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА в г. Салават, в р-не а/
вокзала, 9 кв. м, соседи спокойные, 
чисто, цена 300000 р., можно по мат.
капиталу. Т. 8-919-154-86-25

КОМНАТА в г. Салавате на ул. 
Уфимская, 96, 2-эт., есть сан узел, 
гор и хол вода, 20 кв.м., цена 500 
т. р., торг, или обмен на квартиру в 
г. Ишимбае с нашей доплатой. Т. 
8-987-47-41-848

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 2/5, о/п 13 кв.м, к/р. 
Цена 380 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 5/5, о/п 13 кв.м, к/р. 
Цена 380 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 4/5, о/п 18 кв.м, евро-
рем. Цена 480 т.р. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
29, 1/5, б/б, о/п 30 м, пл. окна, встр. 
кухня, счётчики, косм. ремонт. Цена 
1050 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
29, 1/5, б/б, о/п 31кв.м, полностью 
сделан ремонт, санузел под ключ, 
встроенный кух.гарнитур. Цена 1070 
т.р. Т. 8-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
41, 1 эт., б/б, пл. окна, хор.ремонт, 
2 кладовки, 36,2 кв. м, все рядом, 
цена 1200 т. р., торг, собственник. Т. 
8-986-964-01-12

1-КОМН. кв. на ул. Советской, 
41, о/п 36,2 кв.м., кухня 8 кв.м., 5/5, 
б/б, с нишей, один собственник.  
Цена 1150 т.р. Т. 8-919-15-35-484, 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Советской, 
62, 3/5, новый дом в центре, окна 
во двор, пл/з, кафель, 36,7 кв.м. Т. 
8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 18, 2/9, 36 кв.м., пл. окна, хор. 
ремонт, цена 1170 т.р. Т. 8-986-960-
01-07.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 37 кв. м, 6/9, б/б, п/о, к/р, цена 
1170 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62,  
8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 22, 5/5, б/з, косм. ремонт, цена 
1040000р., торг. Т 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 1/9, без балкона, косм. ремонт, 
36 кв. м., с нишей, цена 1050 т. р. Т. 
8-967-454-8469

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 37 кв м, 8/9, л/з, с/у кафель, хор.
косм. ремонт, цена 1350 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604  

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
97, 43 кв м, 2/2, б/н/з, п/о, м/к/д, 
косм.ремонт, цена 1160 т.р. Т. 8-917-
382-60-58, 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
97, о/п 43 кв.м., 2 эт., с балконом, 
электропроводка, водопровод, ка-
нализация новая, пл. окна, хор. ре-
монт. Т. 8-917-49-39-207, 8-917-385-
65-06 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 2/1, 1/5, кирп., о/п 44,2 кв. м, 
кухня 10,9 кв. м, жил. 22,4 кв. м, с/у 
разд., кафель, цена 1550 т.р., торг. Т. 
8-919-142-05-54

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 2/2, 43 кв. м, кухня 10 кв. м, 
хор. ремонт, п/о, м/д, с/у разд., н/п, 
все вопросы по телефону. Т. 8-917-
496-30-22

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 30, у/п, 5/9, с ремонтом. Т. 
8-917-484-61-76

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 36 кв. м., кухня 10 кв.м. 
Цена 1050 т.р., торг. Т. 8-917-471-49-
95

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 33, 8/9, л/з, о/п 36 кв.м, пл.ок, 
нат. потолки, хор. ремонт. Цена 1350 
т.р. Т. 8-919-155-08-85

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 8, 9/9, квадратная прихожая, 
кладовка, глубокая ниша, нат.по-
толки, ван-кафель, новый с/узел, 
чистая, цена 1100 т. р., торг. Т. 8-917-
360-29-30

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 97, 2/2, о/п 43 кв.м., пл.ок, 
балкон, хор. ремонт. Т.8917-37-31-
048

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, в р-не городского рынка, по-
ликлиники, 1/2, 30,2 кв. м, част. вы-
полнен ремонт, имеется подвал. Т. 
8-987-017-81-05

1-КОМН. кв. на ул. Стахановской 
18, пл. 36,6 кв. м, з/лоджия, пл.окна. 
Цена 1150 т. р., небольшой торг. Т. 
8-917-379-91-16

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
1/5, о/п 27кв.м, с/у/с, б/б, к/р, п/о, 
ж/дв, цена 650000 р. Т. 8-987-015-41-
75

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 
о/п 33 кв.м., б/б, 2/5. Цена 770 т.р. 
Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 
о/п 30 кв.м., 2/2, сарай, погреб, хор. 
косм.ремонт. Цена 880 т.р. Т.8-917-
37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Хмельницко-
го 23, 4/5, 35 кв.м, пл/нзаст., один 
собственник, рассмотрим обмен на 
3-комн. кв. в своем районе. Т. 8-917-
44-73-872

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 4 
эт., косм. ремонт, 31 кв.м., балкон. 
Цена 1000 т.р. 8-917-379-9116

КОМНАТА в общежитии на 
ул. Вахитова 7, 5/5, 18 кв.м., пл. 
окно, хор.состояние, можно сде-
лать воду в комнате, цена 460 т.р. 
Т. 8-986-960-01-07.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 7/9, о/п 23 кв.м, 
свой с/у в комнате. Цена 390000 
р.Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая, 3, 9 эт., 12,8 кв. м, 
цена 420 т. р. Т. 8-987-241-49-47

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Советская, 105, о/п 24,7 кв. м, 1 
эт., цена 520 т. р. Т. 8-917-436-29-
12

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, 1/2, 12 кв.м., пл. 
окно, косм.ремонт, с мебелью, 
цена 420 т.р. возможен обмен на 
1-к.кв.Т. 8-986-960-01-07.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, о/п 9 кв.м., 2/2, к/р. 
Цена 370 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на 4 хозяина г. 
Салават, 5/5, цена 300 т.р., без 
посредников.Т. 8-919-154-86-25

КОМНАТА на пр. Ленина, 2/5, 
в 2-комн.кв., о/п 12 кв.м, балкон, 
космет. ремонт. Цена 500 т.р. Торг. 
Т. 8-919-155-08-85

КОМНАТА на ул. Бульвар-
ная 55, 18 кв.м., цена 450000р. Т. 
8-987-029-50-09, 8-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 18 кв.м. Цена 450 т.р. Т 8-917-
498-43-02, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 2/5, о/п 18 кв.м., вода в комна-
те, хор.ремонт. Цена 460 т.р. Сроч-
но. Т. 8-987-47-47-090,  8-917-79-
60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная 
55, о/п 18м, п/о, навесной пото-
лок, душ. кабина, х/г вода. Цена 
520т.р. Т 8-917-379-9116

КОМНАТА на ул. Бульварной, 
ср.этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в 
комнате, косм. ремонт, срочно. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
18, о/п 17 кв.м., 3/5, за мат. капи-
тал. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 2/5, о/п 14 кв.м., косм.рем., 
цена 380 т.р., возможна продажа 
с использованием мат.капитал. Т. 
8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
55, 2 эт., пл. окно, о/п 18 кв. м., 
чистая сторона. Срочно. Т. 8-987-
474-60-42

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
1/5, о/п 17кв.м, косм. ремонт, ж/
дв, сан. узел. горячая и холодная 
вода в комнате, цена 540 т.р. Т. 
8-987-47-41-848, 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 18 
кв.м., цена 450000р., торг. Т 8-987-
029-50-09, 8-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
ср.этаж.,13 кв. м, ремонт, цена 420 
т. р. Т 8-917-379-91-16

КОМНАТА на ул. Вахитова, 18, 
о/п 17 кв.м., 3/5, за мат. капитал. 
Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
4/5, о/п 13 м, пл. окно, линоле-
ум, косм. ремонт. Цена 400 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
о/п 18 кв.м, вода в комнате. Цена 
450т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, 
о/п 18 кв.м., вода в комнате, с/эт., 
можно по мат. капиталу. Т. 8-919-
60-78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
3/5, 18 кв.м. Цена 450 т.р. Т 8-917-
498-43-02, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова. 7, 
17,6 кв. м, нат.потолок, пл.окно, 
два радиатора, цена 500 т. р., торг. 
Т. 8-987-145-79-51

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
о/п 18 кв.м., хор.рем., ж/д, цена 
400 т.р., возможна продажа с ис-
пользованием мат.капитала и 
сертификат за первого ребенка. Т. 
8-987-25-68-363, 8-917-04-61-589

КОМНАТА на ул. Геологиче-
ская, 5/5, в 4-комн.кв., о/п 11 
кв.м, лоджия 6м. Цена 400 т.р.Т. 
8-987-142-48-26

КОМНАТА на ул. Геологиче-
ской, 42, в центре города, за мат. 
капитал, рассмотрим любой вид 
расчета. Т.8-917-37-31-048, 8-917-
423-50-53

КОМНАТА на ул. Космонавтов, 
6, о/п 10 кв.м., 9/9. Цена 300 т.р. 
Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Молодежная 10, 
5 эт., зал17м, б/з, балкон через кух-
ню, кухня 9м, в соседней комнате 
никто не проживает. Или обмен на 
1-2 комн. кв. Цена 670т.р. Т. 8-917-
379-9116

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
2/9, 15,3 кв.м., цена 420 т. р., косм.
ремонт, санузел, душевая на 2-а хо-
зяина. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 3/9, 13 кв. м, б/б, б/р, рассматри-
ваем мат. капитал, цена 450 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
4/9, 22 кв. м, б/б, хор.ремонт, все в 
комнате, цена 700 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, ср. этаж, 12 кв. м, косметика, цена 
380 т. р.  торг.Т. 8-917-379-9116

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
3, 4/9, о/п 13, б/б, пл.окно, линоле-
ум, душ, туалет на два хозяина, хор.
косм.ремонт. Цена 450 т.р. Торг. Т. 
8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
6/9, о/п 14 кв.м., хор.рем., цена 400 
т.р. возможна продажа с использова-
нием мат.капитала и сертификат за 
первого ребенка. Т. 8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
3, о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 
390 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
ср.этаж, о/п 13 кв.м., косм. ремонт, 
с/у на два хозяина, можно на мат.
капитал. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312

КОМНАТА на ул. Стахановская, 
118, 2/2, 15,4 кв. м., б/р, цена 330 т. 
р., торг. Т. 8-917-403-97-01

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, 12 кв. м, чистая, цена 400 т.р. Т. 
8-917-385-13-62,  8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, о/п 11,5 кв.м., цена 430 т.р.Т. 
8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 37, 
4/5, б/б, о/п 19, кухня, туалет, душ в 
комнате, без ремонта. Цена 600 т. р., 
торг. Т. 8-919-149-0 -179

КОМНАТА на ул. Уральской 33, 2 
эт., 13 кв. м, хор.ремонт,  цена 450 т. 
р. Торг.Т. 8-917-379-9116

КОМНАТА на ул. Уральской, 1/2, 
о/п 12 кв.м, док. готовы, один соб-
ственник. Цена 400 т.р. Т. 8-919-60-
78-240.

КОМНАТА на ул. Ш.Переулок, 5, 
о/п 14 кв.м, 2/5, балкон. Цена 300т.р. 
Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на хозяев, 17 кв.м., с 
лоджией, н/п, цена 550 т.р.Торг. Т.8-
917-471-4995

КОМНАТЫ в общежитии на ул. 
Промысловая 3, две комнаты по 13 
кв.м., коридор, туалет и душевая, 
хор.косм.ремонт, цена 800 т.р. Т. 
8-986-960-01-07. 

КОМНАТЫ на ул. Бульвар-
ная, 55, 5/5, о/п 18, косм. ремонт, 
вода в комнате, пл. окно, цена 500 
т.р. Вариант обмена на квартиру с 
нашей доплатой.  Т. 8-917-35-65-
813                                                                                                                                                  

КОМНАТЫ на ул. Уральская,33, 
1/2, косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813

ГАРАЖ в п. Алебастровый, кир-
пичный, блочный, погреб. Цена 
20000 т.р.  Т.8-917-37-82-053

ГАРАЖ в п. Алебастровый, с по-
гребом. Т. 8-917-402-69-74

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, 
погреб, свет, свет-счетчик, цена 195 
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

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Пере-
гонном (в районе теплицы) 13 соток, 
свет, вода, цена 350 т.р. Т. 8-987-49-
65-132.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. 
Ишбулдина, 8 соток, свет, газ, вода 
по участку, использование ИЖС, в 
собственности, цена 1млн. 300 т.р. Т 
8-917-748-93-86

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Иш-
булдина, огорожен, газ, свет, вода, 
разрешение на строительство, про-
ект, фундамент под проект 10х12, 8 
соток, цена 1300 т.р., торг. Т. 8-986-
960-01-07.

КИРПИЧ
МЕЛЕУЗОВСКИЙ, САЛАВАТ-

СКИЙ ПОЛНОТЕЛЫЙ.
Доставка. Разгрузка от 1 пачки. 

Т. 8-917-34-799-56 

Р
еклам

а

ПРОФНАСТИЛ
Металлочерепица, 
металлосайдинг, 

доборные элементы.
Водосточная система, 

пленка утеплитель 
OSB-3.

Ул. Машиностроителей, 96.
Т. 8-917-789-17-67

8-987-037-40-57
РЕКЛАМА
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ПРОИЗВОДСТВО
ДОБОРНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
конек, ендова, уголок, отлив, парапет 

и т.д. Короткие сроки. 
ул. Машиностроителей, 96

Т. 8-917-789-17-67,
8-987-037-40-57

РЕКЛАМА

ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬ
ПГС, песок. Вывоз мусора. 

Спил деревьев и кустарников 
любой сложности. 

Т. 8-917-78-72-678
Реклама  св.316028000100410

ПЕЧЬ ДЛЯ БАНИ
длина 1100мм. 

Толщина металла 8мм. 
Весь  металл новый. 

8-919-145-79-79
Р

ек
ла

м
а

ГРАВИЙ, 
песок, чернозём, перегной, 

земля, глина, щебень, 
отсев щебня, кирпич.

Т. 8-917-477-999-7
Реклама

. 8-917-79-12-743
8-927-95-04-613

Реклама

св
. 1

17
02

80
02

38
47

ре
кл

ам
а

ДОСТАВКА 
НА А/М ЗИЛ: 

песок (от 1 м3), гравий, щебень, 
кирпич (можно поштучно), , 
чернозем, глина, перегной. 

Т. 8-917-73-78-120.Реклама

Т. 8 927 23 28 799.

С Р О Ч Н Ы Й С Р О Ч Н Ы Й 
В Ы К У ПВ Ы К У П 
АВТО
мобилей 
2008-2016 г.в.

Реклама

ВЫКУП автомобилей в любом 
состоянии. Т. 8-937-33-2222-3

Реклама

ПРОДАЮТСЯ АВТОЗАПЧА-
СТИ: АККУМУЛЯТОРЫ, НЕДО-
РОГО. Т. 8-917-76-73-727 Реклама

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Крас-
ноармейская, 8 соток, свет, газ, вода 
по участку, использование ИЖС, в 
собственности, цена 800 т.р.Т. 8-917-
748-93-86

ЗДАНИЕ кирпичное магазин в с. 
Нефтяник ул. Ишимбайская, цена 
1500000р., торг. Т.8-917-34-741-31

НЕЗАРЕШЕННОЕ строительство 
в п. Кузьминовка 2, 120кв.м, дом из 
арболитовых блоков, обложен кирпи-
чем, свет подведен к участку, 10 сотки 
земли в собственности, цена 1500 т.р. 
Т. 8-987-47-41-848

НЕЗАРЕШЕННОЕ строительство 
в с. Петровск, земля 38соток, фунда-
мент под дом, есть летний домик 70 
кв.м., баня, свет подведен к участку, 
газ, вода проходят рядом земля в соб-
ственности, цена 1800 т.р.Т. 8-987-47-
41-848

ПОМЕЩЕНИЕ нежилое (под 
офис), 52 кв.м., район городского 
суда, парковка своя, цена 3800 т.р.Т. 
8-989-959-38-50

САД в общ. НПЗ-1, 6,4 сот., при-
ватизирован, кирп. будка, баня, на-
саждения, остановка рядом. Т. 8-986-
964-01-12

САД в общ. Родник, 10 соток, в сто-
рону Скворчиха. Т. 8-919-142-29-36

САД в общ. Солевик-2, 6 соток, де-
ревянный домик, вода ч/з день, цена 
договорная. Т. 8-917-798-53-87

САД в п. Алебастровый, 6,2 сот., 
насаждения, кирп.домик, с баней, 
вода, приватизированный. Т. 8-917-
415-96-16

САД на Бурводе, в отл. состоянии, 
имеется домик с баней и все насажде-
ния. Т. 8-987-498-32-75

САДОВЫЙ участок в общ. Соле-
вик-2, в р-не Бурводстроя на берегу 
Белой, 4,46 сот.земля в соб-ти, 2-эт.
домик, свет, вода постоянно. Т. 8-917-
343-97-34

САРАЙ из шлакоблока, погреб 
глубокий, дверь железная, за ИЭМЗ, 
недорого, цена 12 т. р., торг. Т. 8-987-
475-54-62

САРАЙ капитальный, за ЭМЗ, 
3х4м, с гаражными воротами, ошту-
катурен, забетонир. пол, глубокий и 
сухой погреб, имеется второй этаж. 
Недалеко от дороги. Т. 8-919-604-26-
63

УЧАСТОК в п. Кузьминовка, возле 
леса, 8 сот., цена 180 т.р., торг. Т 8-919-
155-08-85.

УЧАСТОК в п. Кузьминовке 10 
сот., эл. столб рядом, цена 400 т.р. Т 
8-917-045-90-70.

УЧАСТОК в с. Макарово, 18 со-
ток, коммуникации проходят рядом, 
300000 р., торг. Т. 8-987-029-50-09, 
8-917-047-47-60.

УЧАСТОК земли в с. Скворчиха, 
о/п 28 соток, электричество подведе-
но, рядом газ, вода. Т. 8-917-763-29-21

УЧАСТОК ИЖС со стареньким до-
мом можно как под дачу в п. Алеба-
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

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 8-986-варианты, возможен обмен. Т. 8-986-
960-01-07.960-01-07.

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, за наличный расчет. Т варианты, за наличный расчет. Т 
8-986-976-50-408-986-976-50-40

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, за наличный расчет. Т. варианты, за наличный расчет. Т. 
8-919-155-08-858-919-155-08-85

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-варианты. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
382-60-58382-60-58

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-
41-848 41-848 

КОМНАТУ в квартире за наличный КОМНАТУ в квартире за наличный 
расчет, без посредников. Т. 8917-37-расчет, без посредников. Т. 8917-37-
31-04831-048

КОМНАТУ в квартире, или в КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. общежитии, наличный расчет. Т. 
8-917-44-595-97.8-917-44-595-97.

ДОМ бревно на фундаменте на ул. 
Машиностроителей, о/п 63 кв м., 
ремонт, участок 5 соток, баня, на 3-,4-
комн. кв., без посредников. Т. 8-919-
154-86-25

ДОМ брус, новый на фундаменте 
в п. Кузьминовка, о/п 40 кв м., 
проведен свет., участок 20 соток на 
1-комн. кв., без посредников. Т.8-919-
154-86-25

ДОМ в д. М.Баик на ул. 
Молодежная, 6, или обмен на авто. Т. 
8-917-381-68-54

ДОМ в пригороде на 1-, 2-комн. 
кв. + доплата, или рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-587-18-27

ДОМ новый, кирпичный, 120 кв. 
м, гараж, баня, 8 соток на Уфу, или 
продается. Т. 8-960-387-74-27 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 5/5, 
68,5 кв. м, з/лоджия, с евроремонтом, 
мебелью и встроен.быт.техникой на 
4-комн. кв. на ул. Космонавтов, 8, 
10, Промысловая, 48/1. Т. 8-917-422-
13-62 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16а, 4/6 на 1+ 1-комн. кв. Т. 8-987-
039-51-08, 8-917-385-67-58

2-КОМН. кв. в г. Салават, 43 кв. м, 
1 эт., ходы разд. на 2-комн. кв. в г. 
Ишимбай, 2-3 эт. + ваша доплата. Т. 
8-937-851-04-11, 8-987-584-24-57 

2-КОМН. кв. в д. Новоаптиково, 
н/п, кирп.дома, 1/2, 45 кв. м, ванна 
и с/узел совмещены, отдельное газ. 
отопление проведено осенью 2017 г., 
плита, отоп.трубы, батареи- новые на 
квартиру в городе. Т. 8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 1/5, 
с/п на частный дом + наша доплата. 
Т. 8-917-348-42-87 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 2/5, 
43 кв. м, хор.ремонт, пл.окна, трубы, 
счетчики, нат.потолки на 3-комн. кв. 
с нашей доплатой. Т. 8-986-707-47-19

2-КОМН. кв. с/п, 1/3, в р-не 
школы №10, сол.ст. на 2-комн. кв. 
н/п, 5 и 9 этаж не предлагать, или 
дом в г. Ишимбай + моя доплата, 
собственник, приватизирован. Т. 
8-917-386-35-66 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 59, 4/5 
кирп.дома. пл.ок., нат.потолок, вх. и 
м/к/дв. + наша доплата на 1-комн. кв. 
на Южном. Т. 8-917-403-97-01

ВАЗ-2109 на телку. Т. 8-917-463-57-
59

ДОМ в городе, пригороде. Т. 8-917-ДОМ в городе, пригороде. Т. 8-917-
471-49-95, 8-917-37-82-053471-49-95, 8-917-37-82-053

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-029-ДОМ в любом районе. Т. 8-987-029-
50-09, 8-917-047-47-6050-09, 8-917-047-47-60

ДОМ жилой в городе или в ДОМ жилой в городе или в 
пригороде, до 450т.р., рассмотрю пригороде, до 450т.р., рассмотрю 
Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-597.Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-597.

ДОМ жилой в городе или в ДОМ жилой в городе или в 
пригороде, рассмотрю Ваши пригороде, рассмотрю Ваши 
варианты. Т. 8-917-445-95-97.варианты. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ или обменяю на квартиру, ДОМ или обменяю на квартиру, 
рассмотрю все варианты Т. 8-986-960-рассмотрю все варианты Т. 8-986-960-
01-07.01-07.

ДОМ, рассмотрю любые варианты. ДОМ, рассмотрю любые варианты. 
Без посредников. Т. 8-987-25-879-59 Без посредников. Т. 8-987-25-879-59 

ДОМ, рассмотрю любые варианты. ДОМ, рассмотрю любые варианты. 
Без посредников. Т. 8-987-25-68-363Без посредников. Т. 8-987-25-68-363

ДОМ, рассмотрю любые варианты. ДОМ, рассмотрю любые варианты. 
Без посредников. Т. 8-917-04-61-589Без посредников. Т. 8-917-04-61-589

4-КОМН. кв. в любом районе. Т. 4-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
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
ком (бывший медработник), без 
вредных привычек. Т. 8-917-440-
56-96,8-987-487-17-98, 8-919-
614-72-62

ИЩУ работу копка ям, тран-
шей, слом старых строений, бе-
тонные работы. Т. 8-917-433-09-
28

ИЩУ работу помощником, 
грузчиком, дворником, разнора-
бочим, на постоянную или разо-
вую работу. Т. 8-987-048-90-58

ИЩУ работу репетитора (ан-
глийский язык). Т. 8-917-804-28-
53

ИЩУ работу репетитора 1-5 
кл., матем., русс.яз, англ.яз, под-
готовлю и 1 классу, научу читать. 
Т. 8-927-921-60-09 

ИЩУ работу сиделкой на дому. 
Т. 8-919-152-91-48

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные 

помещения 12, 18 кв.м. Евроремонт, 
интернет, телефонный кабель. Вто-
рой этаж. Рассмотрим все варианты. 

Цена договорная после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИР. ЧАС. СУТКИ. Т. 
8-917-75-415-26

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, уютная, по часам, сут-
кам. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

ОТДАМ красивую трехцветную ОТДАМ красивую трехцветную 
кошечку в надежные руки, стери-кошечку в надежные руки, стери-
лиз., + пасп. с прив. Т. 8-987-138-лиз., + пасп. с прив. Т. 8-987-138-
10-0810-08

ОТДАМ щенка для частного ОТДАМ щенка для частного 
дома на роль звонка, 8 мес., рост дома на роль звонка, 8 мес., рост 
средний. Т. 8-917-433-84-38средний. Т. 8-917-433-84-38

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 
8-927-312-08-238-927-312-08-23

ДОМ в городе или в пригороде, ДОМ в городе или в пригороде, 
чтобы можно было пользоваться чтобы можно было пользоваться 
участком. Благополучная семья из участком. Благополучная семья из 
4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 3-КОМН. кв., можно с мебелью, 
на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 
человек. Т. 8-987-13-13-130.человек. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-
мья из 3-х. человек, платёжеспо-мья из 3-х. человек, платёжеспо-
собны.  Т. 8-917-045-90-70.собны.  Т. 8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на Южном. Опла-1-КОМН. кв. на Южном. Опла-
ту гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.ту гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-
натной квартире. Т. 8-987-13-13-натной квартире. Т. 8-987-13-13-
130.130.

КОМНАТУ в общежитии на Ва-КОМНАТУ в общежитии на Ва-
ших условиях. Т. 8-987-015-41-75.ших условиях. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Пархоменко, 
17 в г. Салават, 28 кв. м. 
(холодильник, мебель), 5500 р. + 
сч. воды и света. Т. 8-917-400-04-73 

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная, с/м, 4 эт., аренда 
5500р.+сч. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
75, 3/5. Т. 8-917-457-91-69, 8-964-
954-58-77

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
с/м, 3 эт., 6т.р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
4, ч/м, пл. окна, 2 эт., с/б, 
5500р.+сч. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская, 33, без мебели, 6 т. 
р. + сч. Т. 8-919-158-91-22

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
о/п 32 кв.м, 2/5, новая сантехника, 
частично мебелир., холодильник, 
телевизор, цена 6000р.+ сч.Т. 
8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
5, 1 эт., без мебели, на длит.срок, 
оплата 5 т. р. + сч. Т. 8-982-598-22-
17 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
о/п 38 кв.м, 1/3, в новом доме, 
ремонт, частично мебелир., район 
Таганки, цена 700р.+ сч. Т. 8-917-
748-93-86

1-КОМН. кв. на Южном, на 
ул. З.Валиди, 7, б/б, 9/9, част. с 
мебелью, на длит.срок. 6 т. р. + сч. 
Т. 8-906-377-47-17, 8-987-248-36-
61

1-КОМН. кв. на Южном, о/п 
37 кв. м, с мебелью, пл. окна, 
семейным, порядочным, на длит.
срок, 8 эт., оплата ежемесячно 6 т. 
р. +комн.услуги. Т. 8-987-493-42-
12, 8-917-049-98-46

КОМНАТА большая, 20 кв. м. с 
мебелью, женщине без вредных 
привычек. Т. 8-927-928-55-34

КОМНАТА в 3х.кв., р-н рынок, 
1/5, имеется телевизор, диван и 
шифоньер, холодильник, оплата 
4000р., все включено. Т. 8-917-045-
90-70.

КОМНАТА в 4-комн. кв-ре, на 
ул. Гагарина, 18. Т. 8-987-488-50-38

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая, 3, 9 эт. Т. 8-987-241-
49-47

КОМНАТА в общежитии на 
ул. Промысловая, 3, с мебелью, 
оплата 4000 р. Т. 8-987-107-64-11

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, 2/2, без мебели, 
оплата 3500р., без доплат. Т.8-917-
445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, б/м, 4000р., ком. 
услуги оплачивает собственник. 
Т.8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 2/9, мебель вся 
есть, 15т.р.+сч. Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. в р-не Южный, 
5/5, на ул. Стахановская, 4, част. с 
мебелью. Т. 8-919-144-21-80

2-КОМН. кв. в центре, все есть, 
предпочтительно двум студенткам, 
или продается. Т. 8-917-786-99-45

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
б/б, о/п 45 кв.м., обои поклеили 
свежие, чисто, без мебели на длит. 
срок, цена 7000р.+ сч. Т. 8917-748-
93-86

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
32, 5/5, ч/м, 8 т. р. + сч., оплата 
ежемесячно, на долгий срок. Т. 
8-986-964-01-12

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 
3, 4/9, с/м, 8000р. +сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 2 
эт., без мебели, космет.ремонт, 7500 
р. + сч. Т. 8-917-464-26-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
3/9, ч/м, 7500р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, 
ч/м, 7000р.+сч., оплата ежемесячно. 
Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 
част. с мебелью, на длит.срок, 8 т. р. 
+ сч., оплата ежемесячно. Т. 8-917-
452-49-08

2-КОМН. кв., за техникумом, част. 
с мебелью, оплата ежемесячно, 9000 
р., без счетчиков. Т. 8-917-765-65-72

1-КОМН. кв. в р-не кадетского 
корпуса, 1/5 кирп.дома, з/балкон, 6 
т. р. + сч. Т. 8-917-491-37-54

1-КОМН. кв. в р-не пол-ки 
ИЗТМ, оплата ежемесячно 7 т. р. 
+сч., без домашних животных, 
агентство не беспокоить. Т. 8-917-
375-81-22

1-КОМН. кв. на длит.срок, с 
ремонтом. Т. 8-987-582-66-40

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, с/м, 
5 эт., 4т.р.+кв.пл. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
ч/м, к/р, 3 эт., 6000 +сч, оплата 
ежемесячно. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
о/п 30 кв.м, 2/3, после ремонта, 
частично мебелир. холодильник, 
телевизор, цена 6000р.+ сч. Т. 
8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
ч/м, квартира ухожена, 2 эт., 
6500р.+сч. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 63, 2/5, 6 т. р., 
оплата ежемесячно, все включено, 
без мебели, семейной паре или 
женщине. Т. 8-917-76-87-076

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 
с/м, имеется быт.техника, 4 эт., 
8000р.+сч. Т.8-987-13-13-130.

17 августа (пятница)
ДК г.Ишимбай
пр. Ленина, 23 (9-18 ч)

МОСКОВСКИЙ
КОНФИСКАТ

Лето, Осень - 2018! 1 День!
(трикотаж детский и взрослый, текстиль для дома, одежда для 
школьников, рюкзаки, джинсы, брюки, кофты, куртки, обувь)

РЕКЛАМА

НАШЕДШИХ военный билет на НАШЕДШИХ военный билет на 
имя Ишмуратова Айдара Марато-имя Ишмуратова Айдара Марато-
вича просьба вернуть за вознаграж-вича просьба вернуть за вознаграж-
дение. Т. 8-937-317-88-67дение. Т. 8-937-317-88-67

НАШЕДШИХ паспорт на имя НАШЕДШИХ паспорт на имя 
Султанова Ильдара Ринатовича Султанова Ильдара Ринатовича 
просьба вернуть за вознаграждение. просьба вернуть за вознаграждение. 
Т. 8-919-601-73-13Т. 8-919-601-73-13

ИЩУ женщину для совместного ИЩУ женщину для совместного 
проживания (молодого –среднего проживания (молодого –среднего 
возраста), работающую с утра, воз-возраста), работающую с утра, воз-
можна прописка. Т. 8-987-472-79-33можна прописка. Т. 8-987-472-79-33

ОТДАДИМ двух породистых ОТДАДИМ двух породистых 
щенков (девочка полтора мес.), в щенков (девочка полтора мес.), в 
хор. руки. Т. 8-917-407-04-45хор. руки. Т. 8-917-407-04-45

ОТДАМ в дар женские вещи, р-р ОТДАМ в дар женские вещи, р-р 
58 и обувь жен. р-р 40, все в хор. со-58 и обувь жен. р-р 40, все в хор. со-
стоянии. Т. 8-987-605-30-57стоянии. Т. 8-987-605-30-57

ОТДАМ котят в добрые руки, пол ОТДАМ котят в добрые руки, пол 
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